
Miskolci Napló

Több mint három hét, és június 9-én önkor-
mányzati, valamint EP-választásokat tartanak 
Magyarországon. Ettől a lapszámtól kezdve a 
következő hetekben táblázatban mutatjuk a 
Miskolc utcajegyzékéhez tartozó szavazókörö-
ket. Így mindenki könnyedén megtalálja, hogy 
a lakóhelye szerint melyik szavazóhelyiségben 
adhatja le a voksát, hiszen ABC-sorrendben kö-
zöljük az utcaneveket. Az Aba utcával kezdünk 
most és a Fábián kapuig jutunk. 

Összeállításunk a 6–7. oldalon

Választás 2024Választás 2024
Csütörtökön startolt a programsorozat, amely 

számtalan koncerttel, játékkal, bor- és ételkósto-
lókkal, valamint számos egyéb eseménnyel vár-
ja egészen vasárnap estig a vendégeket. Az időjá-
rás – pénteken legalábbis – nem fogadta kegyeibe 
Miskolc legnépszerűbb boros rendezvényét, de 
az igazi rajongóknak nem szegi kedvét egy kis 
esővíz, ahogyan azt a korábbi évek kissé nedve-
sebb napjain már tapasztaltuk. Semmi sem állhat 
a jókedv, a szórakozás és a finom borok útjába.

Cikk a 3. oldalon

Újra borangolhatunk Újra borangolhatunk 

EXTRÉM SPORTBAN  EXTRÉM SPORTBAN  
ERŐSÍTETT AZ AVAS ERŐSÍTETT AZ AVAS 

A sajtó és szövetségesei 
előtt ismertette harma-
dik pontját Miskolcért, a 
miskolciakért című prog-
ramjából Barkai László 
pénteken.

Mint ismert, Barkai László 
a kampány most zajló hetei-
ben ismerteti az önkormány-
zati választásra összeállított 
hét programpontját, amik 
azt taglalják, milyen döntése-
ket hozna, amennyiben meg-
választják polgármesternek. 

A Lokálpatrióta Demokrati-
kus Egyesület, a Demokrati-
kus Koalíció (DK), a Magyar 
Szocialista Párt (MSZP), a 
Párbeszéd – A Zöldek Párt-
ja (PM), valamint az LMP 
– Magyarország Zöld Párt-
ja (LMP) által támogatott 
független jelölt két hete az 
általa demokratikus város-
vezetésként tételezett műkö-
dés alapelveit fektette le, míg 
múlt héten online tanácsko-
zásra hívta a helyieket.

Folytatás a 3. oldalon

Hatékonyabb működésHatékonyabb működés

Az ország második legna-
gyobb pumptrack pályá-
ját adták át csütörtökön 
az Avastetőn. A bukósisak 
használata szükséges.

Kerékpárral, gördeszkával, 
rollerrel és görkorcsolyával is 
használható az az új pumptrack 
pálya, amely az avastetői sport-
pálya mellett épült. Az avaste-
tői buszvégállomással szem-
közti területet még tavaly adták 
át a kivitelezőnek. A pályát asz-
faltréteg borítja, és egy bő het-
ven méter hosszú és közel har-

minc méter széles területen 
alakították ki.

Az összességében 217 méter 
hosszú aszfaltcsíkot 74 millió 
forintból építették, melyből az 
Aktív Magyarország Program 
révén az állam harmincöt mil-
liót állt, a többit a miskolci ön-
kormányzat fedezte. A projekt 
– az elmúlt években kiépült 
kerékpárutakon és kerékpáros 
szervizpontokon túl – kifeje-
zetten illeszkedik a városveze-
tés azon célkitűzésébe, hogy 
egy zöldebb, élhetőbb, egész-
ségesebb város legyen Miskolc.

De mi is az a „pumpapálya”? 
Ez egy olyan körpálya, amit ka-
nyarok, hullámok színesítenek, 
ezáltal egyszerre nyújt különle-
ges, mégis biztonságos élményt 
a kerékpárosoknak vagy éppen 
a gördeszkásoknak, görkori-
soknak, rollereseknek. Pedálo-
zás helyett a testsúly áthelyezé-
sével – „pumpálással” – tudjuk 
hajtani magunkat. Formájának 
köszönhetően élvezetes, ugyan-
akkor biztonságos kikapcsoló-
dási lehetőség.

A speciális edzőpálya csütör-
töki átadóján Veres Pál, Miskolc 

polgármestere köszöntőjében 
rámutatott: a szabadidő aktív 
eltöltése egyre többek számá-
ra fontos, ezt felismerve – és 
igazodva a 100 klímasemleges 
város missziójának célkitűzé-
seihez – támogatják a szabad-
idősportokat. A városvezető 
szerint a közeli Horváth-tetőn 
kialakított extrémsport-pályá-
hoz és a népkerti futókörhöz 
hasonló volumenű beruházás 
valósulhatott meg, amiért kö-
szönetét fejezte ki a magyar 
kormánynak.

Folytatás a 2. oldalon
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MiNap retró
A Miskolci Napló (MiNap) ebben az évben ünnepli ala-
pításának huszadik születésnapját. A kerek évfordulóra 
egész évben érdekes összeállításokkal, írásokkal, vendég-
jegyzetekkel emlékezünk. Az ünnep részeként április 13. 
és május 18. között retrócímlapokkal jelentkezünk, min-
den héten egy-egy korábbi arculatot idézünk meg. Ezen a 
héten a 2013. március 5. és a 2020. december 18-a közöt-
ti címlapunkat láthatják még egyszer, természetesen friss, 
aktuális hírekkel megtöltve.

Választás 2024



AVASI FEJLESZTÉSEK. Egy hu-
szonnégy új férőhelyes parkolót 

alakítottak ki és nyolc juharfát 
ültettek a Nyíri Dániel utcában. 
Szarka Dénes, a terület önkor-

mányzati képviselője elmondta, 
az új aszfaltos parkolóra nagy 

szükség volt, mivel a lakótelepen 
is sok a gépjármű, és folyamatos 

probléma a parkolóhelyek hiánya. 
Mint megtudtuk, a területen ko-

rábban megtalálható betonplac-
cot a kivitelező teljesen felbon-

totta, és egy új parkolót alakított 
ki, ami friss aszfaltréteget kapott. 

A parkolóhoz csatlakozó két 
járdaszakaszt is felújították, és 
hamarosan korlátokat is kihe-

lyeznek majd a parkolók mellé, a 
rézsűk tetejére. Továbbá nyolc fia-
tal juharfával pótolták a korábban 

kivágott öreg, beteg fákat.  
Fotó: Mocsári László

Duplájára nőtt a Heim Pál 
Bölcsőde befogadóképessé-
ge, és műszakilag is Miskolc 
egyik legmodernebb intézmé-
nyévé vált – mindezt összesen 
860 millió forintból valósítot-
ta meg az önkormányzat.

Korábban a hat szárnyból álló 
komplexumnak csupán a felé-
ben működött bölcsődei neve-
lés. Az elvégzett infrastrukturá-
lis és gépészeti beruházásoknak 
köszönhetően mostanra azon-
ban a teljes épület megújult, 
így a maradék három szárny is 
funkciót kapott a Kassai utca 
19. szám alatti intézményben. 
A férőhelybővítést és az ener-
getikai felújítást két uniós pro-
jekt keretén belül valósították 
meg. A beruházásra eredetileg 
616 millió forintot nyertek el, a 
kivitelezés során több esetben 
előre nem látható problémák 
merültek fel, amelyeket pót-
munkaként végzett el a kivitele-
ző. Ilyen volt például az épület 
vízszigetelése vagy a repedt fa-
lak statikai megerősítése, illetve 
az időközben szükségessé vált 
aljzatbetonozás. Ezekre a mun-
kákra többlettámogatást ítéltek 
meg csaknem 164 millió forint 
értékben.

A felújított bölcsőde szerdai 
átadásán a műszaki paraméte-
rek ismertetésén túl Veres Pál 
emlékeztetett: amikor a város-

vezetés az uniós operatív prog-
ramokat elindította, végig az 
lebegett a szemük előtt, hogy 
azok egyértelműen a miskolci 
lakóközösségek javát szolgálják. 
A polgármester egyúttal feli-
dézte a „Gondoskodó Miskolc” 
programot is, ami ugyancsak 
zászlajára tűzte a város szociális 
hálójának megerősítését.

Tágasabban, levegősebben
Ahogy azt lapunk megír-

ta: az átalakítás úgy valósulha-
tott meg, hogy mindezzel egy 
időben – a bölcsődével sokáig 
egy épületben működő – csa-

ládsegítő és gyermekjóléti ellá-
tást biztosító Kassai utcai Te-
rületi Szolgáltatási Központ a 
MESZEGYI Mátyás király ut-
cai szolgáltatási központjában 
új épületet kapott.

A Heim Pál Bölcsőde a fel-
újítás előtt 84 bölcsődés korú 
gyermek gondozását biztosítot-
ta három gondozási egységben, 
azaz hat csoportban. A projekt 
célja volt, hogy a további három 
épületszárnyban is bölcsődei 
funkció alakuljon ki, és az egész 
épület bölcsődeként üzemel-
hessen, mindezzel jelenleg már 
168 gyereket tudnak fogadni.

Az épület falain belül a szülők 
vadonatúj, a bölcsőde működé-
séhez és a gyerekek fejlődésé-
hez elengedhetetlen bútorokat, 
játékokat, textiltermékeket, va-
lamint az étkezéshez és műkö-
déshez kapcsolódó eszközöket 
is fellelhetnek. Sőt, a beruházás 
keretében egy beépített szekrény 
beszerzéséről is gondoskodtak 
az önkormányzattól. Ezekre is 
többlettámogatást kaptak, csak-
nem 96 millió forintot.

Badány Lajos alpolgármester, 
egyben a körzet önkormányza-
ti képviselője a városrész egyik 
legnagyobb közelmúltbéli fej-

lesztésének nevezte a mostanit. 
Mint hangsúlyozta: örömmel 
konstatálja, hogy az általa ve-
zetett választókerületben egy-
re több a családos fiatal, akik 
miatt rendkívül lényeges, hogy 
erősítsék a legkisebbek intéz-
ményi ellátását.

Hidegben, melegben
Egy másik forrásból az épü-

let energetikai korszerűsítése is 
megvalósult, miután 294 mil-
lió forint vissza nem térítendő 
támogatást nyertek el. A mun-
ka tavaly februárban kezdő-
dött. A projekt célja az épület-
ben tartózkodók hőérzetének, 
komfortérzetének javítása volt. 
Az épület energiafelhasználá-
sának és üzemeltetési-fenntar-
tási költségének csökkentésével 
nem utolsósorban hozzájárul 
az alacsony szén-dioxid-kibo-
csátású gazdaság céljának eléré-
séhez is.

A beruházás során külsőleg 
hőszigetelték az épületet és a la-
postetőt, szigeteltek a csapadék-
víz ellen, valamint kiépítették 
az új fűtési rendszert, és lecse-
rélték a homlokzati nyílászáró-
kat. Ezzel együtt a napelemes 
rendszert is kiépítették, ame-
lyet az úgynevezett visszwatt 
védelemmel is megtoldottak – 
tudtuk meg Kiss Gyöngyitől, a 
bölcsőde vezetőjétől.

BÓDOGH DÁVID

Dupla annyi bölcsődést fogad a Heim Pál 
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Miskolci Napló

A beruházás elkészülte után 
a Bertalan, Szarkahegy és 
Róna utcák kereszteződésé-
ben biztonságosabbá válik a 
közlekedés a gyalogosoknak 
és a kerékpárosoknak is.

Gyalogos- és kerékpár-át-
kelőhelyet építenek a Berta-
lan, Szarkahegy és Róna utcák 
kereszteződésében. A kedden 
kezdődött beruházás célja, 
hogy a környéken élők és a 
kerékpárosok biztonságosab-
ban tudjanak átkelni az úton 
– mondta el lapunknak Bazin 
Levente, a terület önkormány-
zati képviselője.

– A járda és a gyalogátkelő 
hiánya, valamint a kerékpá-
ros-átvezetés megoldása mi-
att az elmúlt években számos 
lakossági megkeresés is érke-
zett hozzám. Tulajdonképpen 
most ezt a problémát igyek-
szünk orvosolni – mondta 
el a politikus, aki hozzátette, 
gondoltak a buszra várako-
zókra is, a közeli buszmegál-
lók közül az egyiknél ugyan-
is hiányzott a fedett buszváró, 
most ezt is pótolják.

Mint megtudtuk, a problé-
ma nemcsak a gyalogosokat, 
hanem a kerékpárosokat is 
érintette, így a beruházás má-
sodik ütemében az ő helyze-
tüket is megoldják majd.

– A következő ütemben sze-
retnénk megépíteni a Berta-
lan, Szarkahegy és Róna utcák 
közötti kerékpáros-átvezetőt 
is. Ez egy nagyon régi, jogos 
igénye a biciklivel közleke-
dőknek, bízunk benne, hogy 
rövidesen ezzel a munkával is 
végezni tudunk – tette hozzá 
Durda Péter, a polgármesteri 
hivatal városüzemeltetési és 
műszaki osztályának vezetője.

Bazin Levente elmondása 
szerint járdafelújítás és járda-
építés a körzetében több he-
lyen is elindul, vagy már zajlik. 

– A Szarkahegy, a Stadion 
és a Fazola Henrik utcán ösz-
szesen nyolc helyszínen lesz-
nek munkák. Az említett 
helyeken összességében 100 
négyzetméter térkő és 180 
négyzetméter aszfaltos járda 
újulhat meg vagy épülhet ki a 
következő időszakban.

TAJTHY ÁKOS

Biztonságosabbá  
válik az átkelés 

Az egyik legmodernebb miskolci bölcsődét adták át a város vezetői a héten. Fotó: Mocsári László

Aktuális Miskolci Napló2
F o g a d ó ó r a . 
Szopkó Tibor 
alpolgármes-
ter május 22-
én, szerdán 13 
órától fogadóórát tart a vá-
rosháza alpolgármesteri tár-
gyalójában. Sorszámot május 
21-én, kedd reggel 8 órától 
lehet kérni a polgármesteri 
hivatal Hunyadi János utcai 
főportáján. A fogadóórára tíz 
sorszámot osztanak ki.

Gigaberuházás. Átadták 
a MOL 1,3 milliárd euróból 
megvalósított tiszaújvárosi 
komplexumát, amely évente 
mintegy kétszázezer tonna 
poliolt állít majd elő. A létesít-
ményt Orbán Viktor minisz-
terelnök jelenlétében avat-
ták fel kedden. Elhangzott: 
a beruházás hazánk egyik 
legnagyobb fejlesztése, és 
a komplexum új mércét állít 
fel a hatékonyság, a környe-
zetbarát szemlélet és az au-
tomatizálás terén. A poliolt 
alkalmazzák például az ágy-
matracoknál, a sportcipők 
gumitalpánál, valamint a há-
zak szigetelésénél is. A be-
ruházást a magyar kormány 
131,5 millió eurós támoga-
tással és társasági adóked-
vezménnyel segítette.

Jégvirágos győzelem. A mi-
nap.hu, valamint a Miskolc 
Televízió Sportpercek című 
műsora májusban is meg-
hirdette a Hónap sportolója/
csapata szavazást, mely-
ben olvasóink dönthették 
el, hogy előző havi teljesít-
ménye alapján melyik helyi 
sportoló, illetve csapat ér-
demes a megtisztelő cím-
re. A mintegy ezer beérke-
zett szavazat több mint fele, 
egész pontosan 54,6 száza-
léka érkezett a Jégvirág Kor-
csolya Klubra, ők lettek tehát 
a hónap csapata áprilisban. 
A voksok 40 százalékát 
zsákolta be a Herman Ottó 
Gimnázium leány kosárlab-
dacsapata, ezzel a dobogó 
második helyét megszerez-
ve, a bronzérmes helyre pe-
dig Kohári Szabolcs futott be.

HÍREK RÖVIDEN

Már lehet „pumpálni”, átadták a pályát 
Több helyszínt is számba vet-
tek, mielőtt az Avasra esett vol-
na a választás a most átadott 
pumptrack pálya kapcsán.

Folytatás az 1. oldalról

A buszpályaudvarhoz köze-
li területet találták végül a leg-
ideálisabbnak, hiszen parkoló 
és más sportpályák is vannak 
a közelben, ugyanakkor a kör-
nyéken élőket nem zavarják 
majd a fiatalok. A döntést a he-
lyiek is támogatták.

A felnőttpálya mellett készült 
egy olyan „nyolcas” kört leíró 
is, amit kifejezetten a gyere-
keknek építettek meg. Ez azért 
is fontos – emelte ki az Aktív 
Magyarországért felelős állam-
titkár –, hogy ne csak a nagyob-
bak érezzék magukénak a pá-
lyát. Sőt, Révész Máriusz szerint 
az objektum arra is alkalmas, 
hogy a középkorú és idősebb 

miskolciak is kipróbálják ma-
gukat benne. A tervezés idősza-
kában Magyarország leghosz-
szabb pumptrack pályája volt 
a miskolci, időközben azonban 
Budapest megelőzött minket. 

Szo mor kodásra azonban nincs 
okunk, hiszen így is közel 220 
méter áll rendelkezésre.

A hasonló, ám ennél némileg 
szerényebb léptékű pályát fenn-
tartó Factory Aréna részéről 

Egri Gábor az átadón elmondta: 
a hullámos aszfaltcsík számos 
technikai sportág gyakorlására 
alkalmas – egyúttal hangsúlyoz-
ta: a bukósisak használata szük-
séges.                                             B. D.

A pálya biztonságos élményt nyújt kerékpárosoknak, gördeszkásoknak, görkorisoknak, rolleresek-
nek egyaránt. Fotó: Juhász Ákos



A miskolciak szívéhez nőtt 
az Avasi Borangolás az évek 
alatt, az egyik legnépszerűbb 
gasztrokulturális eseménnyé 
nőtte ki magát a városban.

Folytatás az 1. oldalról

A Miskolc Város Bora 2024 
versengést még szép, napos 
időben tartották csütörtökön, 
ahol a Bükki, az Egri és a To-
kaj-Hegyaljai Borvidékről be-
nevezett harminchét bor közül 
választotta ki egy szakmai és 
egy társadalmi zsűri a győzte-
seket. A nemes versenyt az Ava-
si Bortanyán rendezték, ahol 
fehérbor kategóriában első he-
lyezett lett a Gallay Kézműves 
Pince 2022-es évjáratú Kabar 
elnevezésű bora, vörösbor ka-
tegóriában az egri Vincze Béla 
Pincészete nyert egy 2020-as 
évjáratú Cabernet Franc bor-
ral, míg a desszertborok közül 
a Tokaj Hétszőlő Szőlőbirtok 
2021-es évjáratú Latest Harvest 
Hárs levelű bora vitte el a pál-
mát. Ezek viselhetik a Miskolc 
Város Bora 2024 címet.

A verseny fővédnöke és egy-
ben az egyik borbíráló, Veres 
Pál polgármester elmondta, ta-
valy ősszel a Polgármester Bora 
címért versengtek a bükki ter-
melők borai, most – nagyobb 
merítésből – a Miskolc Város 
Bora minősítésért küzdöttek a 
benevezett nedűk.

– A Borangolás az egyik leg-
kiemelkedőbb gasztro-turisz-
tikai attrakciója Miskolcnak. 
Különlegesek az adottsá gaink 
ehhez: itt a számtalan pince, 
erős hagyományokra épül a 
borkultúra, és egyedülálló en-

nek a hegynek a hangulata. A 
rendezvények sora mindig a vá-
ros borainak megválasztásával 
kezdődik, ez egy nagyon szép 
hagyománnyá vált az utóbbi 
években – fogalmazott.

Mint megtudtuk, a nyertes 
borokból az önkormányzat 
megrendeli majd azt a kész-
letet, amivel a város illusztris 
vendégeit fogják megajándé-

kozni az előttünk álló évben. A 
XII. Avasi Borangolás pénteki 
napján a beköszönő eső miatt 
fokozott volt a szervezők iz-
galma, de győzött az optimiz-
mus. A Borangolás főszerep-
lői az avasi pincék a Kisavas, a 
Nagyavas, az Óavas és a Mély-
völgy mentén, amelyekben ak-
kor is jó a hangulat, ha kint 
zord az idő, sőt, még szavazni 

is lehet rájuk a III. Avasi Pince-
szépségversenyen egészen va-
sárnap estig.

Mindhárom napon bűvé-
szek, zsonglőrök, gólyalábasok, 
interaktív játékok, torna, tánc, 
varázslat és koncertek egész 
sora ejti ámulatba a kis és nagy 
borangolókat. A helyszínek és 
programok száma végtelen, ér-
demes a borangolas.hu honla-
pot átböngészni.

Az Avasi Borangoláson min-
den évben támogatnak egy jó 
ügyet: idén a MATINE-Ma-
gyarországi Tisztasági Nagy-
követ Egyesület támogatását 
tűzték ki célul. Az egyesület ön-
kéntesei szemétszedési akcióik-
kal Miskolc több területét, köz-
tük több alkalommal az Avast is 
megtisztították.

BACSÓ ISTVÁN

Miskolc és Eger a legkereset-
tebb úti cél Észak-Magyar-
országon pünkösdkor is.

Szoros a verseny a leg-
nagyobb turisztikai régi-
ók között. A foglalások-
ból legnagyobb arányban 
Észak-Magyarország (20 szá-
zalék) és a Balaton (18 száza-
lék) részesül, de a dél-alföldi 
régió sincs sokkal lemaradva. 
Észak-Magyarországon Eger 
és Miskolc a legkeresettebb 
úti cél. A Balatonnál Siófok 
után Balatonfüred és Hévíz 
a legvonzóbb a Szallas.hu 
foglalási adatai szerint – írta 
meg a turizmus.com.

A szakportál arról is tá-
jékoztatott a héten, hogy az 
előfoglalási adatok szerint 
pünkösdkor közel annyian 
utazhatnak, mint húsvétkor. 
A szakemberek ráadásul – 
mivel az idei évben különö-
sen magas a last minute-fog-
lalások aránya – a pünkösdöt 
megelőző napokban a keres-
let további élénkülésére szá-
mítanak.

A foglalások számát ille-
tően egyébként Gyula, Siófok 
és Eger vezetett még a hét ele-
jén az országos összesítésben. 
A legtöbb vendégéjszakát to-
ronymagasan Gyulára rög-
zítették, 33 százalékkal több 
vendégéjszakát töltenek el itt, 
mint a lista második helye-
zettjénél, Siófokon.

Miskolc egyébként számos 
programmal készül a hosz-
szú hétvégére. Az Avasi Bo-
rangolás szervezői például 80 
helyszínen több mint 60 bo-
rászattal, 3 nagyszínpadon 
csaknem 20 fellépővel, gaszt-
ro szolgáltatásokkal és kiegé-
szítő rendezvénnyel várják a 
kikapcsolódni vágyókat.

Ahogy arról korábban be-
számoltunk, az első negyed-
évben is jól szerepelt a mis-
kolci turizmus. Az idei év 
elején a magyarok kedvenc 
úti célja a fővároson kívül 
Észak-Magyarország volt, 
Miskolc pedig az ötödik leg-
népszerűbb belföldi település 
volt a hazai utazóknál.
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Pünkösdi úti célokPünkösdi úti célok

Különleges hangulat a hegyenKülönleges hangulat a hegyen

A legfinomabb nedűk közül választották ki Miskolc város borait. Fotó: Juhász Ákos

Pünkösdkor is népszerű Miskolc. Fotó: Mocsári László

Egyebek mellett az MVK 
működését is jobbá kívánja 
tenni a független polgármes-
terjelölt, aki az utak, a jár-
dák javításával a közlekedési 
helyzeten is javítana.

Folytatás az 1. oldalról

Barkai László ezúttal már 
arról beszélt, milyen konkrét 
teendői lesznek egy általa irá-
nyítandó majdani városveze-
tésnek. Mint elmondta: „egy 
élhetőbb és fejlettebb” Mis-
kolcnak a „közös erőn, az ösz-
szefogáson” túl azokra a leg-
alapvetőbb szolgáltatásokra is 
alapoznia kell, melyeken a vá-
roslakók mindennapjai nyug-
szanak.

Emlékeztetett: napjainkra 
a város életében meghatározó 
szereppel bíró kórházak, is-
kolák és a többi közt például 
a tűzoltóság is kikerült az ön-
kormányzat döntési hatásköre 
alól. Sőt – folytatta érvelését 
– olyan kulcsfontosságú terü-
letek felett rendelkezik szinte 
kizárólagosan az állam, mint 
amilyen a védőnői rendszer és 
a szociális háló is.

Barkai László tehát legfőbb 
feladataként azt jelölte ki, 
hogy a városnál maradt terü-
letekre fókuszáljon. A közle-
kedés és a városüzemeltetés 
– jegyezte meg – olyan szeg-
mensei Miskolcnak, amit az 
utak, járdák javításával, az 
MVK és a Miskolc Holding 
működésének hatékonyabbá 
tételével magasabb szinte le-

hetne emelni a jelenlegi moz-
gástér mellett is.

A lakosság javát szolgálná a 
polgármesterjelölt szerint, ha 
felállítanák a körzeti rendé-
szeteket, és a kamerarendszert 
is bővítenék. Az iskolákban 
tehetséggondozó programo-
kat indítanának. Az egészség-
ügyi alapellátásban a szűrő-
programokkal pedig mindent 
elkövetnének annak érdeké-

ben, hogy a helyiek megbete-
gedéseit már a korai fázisban 
felismerjék.

Barkai László úgy véli, az or-
vosi és szociális ellátás bővíté-
sén túl legalább ennyire döntő 
kérdés, hogy a pályakezdők, a 
családosok és akár a középko-
rúak lakástámogatására is el-
különítsen forrást a városve-
zetés. Kiváltképp fontosnak 
tartja, hogy az egészségügyi 
dolgozók számára bérlakás-
programot indítsanak.

A jelölt végül hangsúlyozta: 
deklarált célja, hogy a városban 
élők maguk dönthessék el an-
nak a tizenhat pontnak a meg-
valósulási sorrendjét, amely-
lyel polgármesteri munkáját 
elkezdi majd. Ennek érdeké-
ben a www.drbarkailaszlo.hu 
oldalon a következő időszak-
ban bárki leadhatja szavazatát 
a számára legfontosabb ügyre.

BÓDOGH DÁVID

Barkai László támogatói előtt ismertette újabb programpontját. 
Fotók: Osztie Tibor

A szolgáltatásokon javítanaA szolgáltatásokon javítana Több irányból és az eddigi-
nél is több szereplő bevo-
násával kezelné a belváros 
egyik legneuralgikusabb 
kérdését az önkormányzat.

Évtizedek óta gyülemlő 
problémákat igyekszik orvo-
solni a városvezetés a főutcai 
kapualjak, átjárók és dufar-
tok ügyében – derült ki azon 
a csütörtöki sajtótájékoztatón, 
melyen a városüzemeltetésért 
felelős alpolgármester rámu-
tatott: a rendőrség munkáját a 
Miskolci Önkormányzati Ren-
dészet (MIÖR) ezen a területen 
is jelentős mértékben támogat-
ja. Badány Lajos úgy látja, a 
két szerv járőrpárosai hatéko-
nyan tudnak együtt dolgozni, 
ami azért is döntő jelentőségű, 
mert a köztereken tapasztal-
ható bűncselekmények és sza-
bálysértések ellen máig a leg-
hatékonyabb ellenszer a tartós 
helyi jelenlét. A városlakók 
biztonsága érdekében az ön-
kormányzat évi ötvenmillió 
forinttal támogatja az állam 
részéről – ahogy értékelte – 
alulfinanszírozott rendőrséget.

A turizmusért felelős al-
polgármester, egyben a bel-
város tárgyalt részének ön-
kormányzati képviselője ezt 
követően emlékeztetett: jó 
ideje már, hogy a városveze-
tés a közterületek és teraszok 
rendjének biztosítása érde-
kében egyeztetésre hívta a 
kocsmák, éttermek és bárok 
bérlőit. Szopkó Tibor ugyan-

akkor úgy látja, az eredmé-
nyes egyeztetést alapul véve 
elérkezett az idő ahhoz, hogy 
a társasházak kezelőivel is fel-
vegyék a kapcsolatot.

Kifejtette: a kérdés rendkí-
vül összetett, miután tekin-
tettel kell lenniük számos tu-
lajdonjogi aspektusra, melyek 
feltárását az önkormányzat 
főépítészeti kabinetjének köz-
reműködésével már jórészt si-
került is elvégezniük. A tartós 
megoldásig azonban köteles-
ségüknek érzik, hogy a MIÖR 
hathatós bevonásával addig is 
fellépjenek az alapvetően ren-
dészeti beavatkozást igénylő 
problémák elhárításában.

A cél – húzta alá Szopkó 
Tibor –, hogy a helyhatóság a 
lakók és a járókelők érdekeit 
szem előtt tartva jusson kö-
zös nevezőre a szereplőkkel 
a további teendőket illetően. 
Mint megtudtuk: a kapualjak 

illemhelyként történő hasz-
nálatával, a szemeteléssel és a 
falfirkálással rövidesen nem 
pusztán a járőrök lesznek hi-
vatottak felvenni a küzdelmet, 
ugyanis több mozgásérzékelő 
kihelyezését is tervezik a kör-
nyéken.

Bor Imre járőrszolgálati 
szakreferens kollégái ellenőr-
zései kapcsán elmondta: az 
elmúlt időszakban főként a 
Széchenyi utcáról közvetlenül 
nyíló kapualjakra helyezték 
a fókuszt. Az üzletek és ven-
déglátó egységek figyelmét el-
sősorban a túlburjánzott nö-
vények rendbetételére kellett 
felhívniuk. A köztisztasági 
szabálysértések a MIÖR szak-
emberének beszámolója alap-
ján jellemzően az éjjeli órák-
ban valósulnak meg, ezek 
megszüntetésében továbbra is 
számítanak a lakosság segítsé-
gére.                       BÓDOGH DÁVID

Rendeznék a kapualjakatRendeznék a kapualjakat

Szopkó Tibor és Badány Lajos alpolgármesterek mozgásérzé-
kelőket helyeznének ki. Fotó: Juhász Á.
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A Kós diákjai állították helyre az egyik avasi kilátópontot. A lé-
tesítményt még a covid idején rongálták meg, a Borangoláson 
viszont már ismét használható lesz. A felújítást az Avasi Borút 
Egyesület kezdeményezte, a szükséges forrásokat pedig az 
önkormányzat biztosította. Az előkészületi munkát, többek kö-
zött a korlát darabjainak vésését, faragását már tavasszal meg-
kezdték. Az iskola igazgatója kiemelte, sok támogatást kaptak, 
hiszen az intézmény fenntartója is folyamatosan segíti a tevé-
kenységeiket. Mokrai Attila hozzátette: keresik azokat az alkal-
makat, amikor maradandót tudnak alkotni.

Választás 2024



JEGYZET

Drága édesapám élete végéig 
sofőr volt, ezért korán megcsa-
pott a benzingőz. Így aztán ti-
zennégy évesen már a napokat 
számoltam, hogy mikorra lehe-
tek magam is volánforgató. A 
Magyar Ifjúság helyett az Au-
tó-Motor magazint bújtam. Vé-
gül csaknem egyenes út vezetett 
ahhoz, hogy közel másfél évti-
zedig ennek a szakmai lapnak a 
vidéki tudósítója lehessek. Nem 
volt könnyű dolgom, kétheten-
te olyan témát kellett felkutat-
nom, amellyel bekerülhettem 
az újságba. Emlékszem, a még 
gondolatban sem létező Mis-
kolc-Budapest sztráda ügyében 
sokszor hallattam a hangomat. 
A hejőcsabai autószervizről és 
az ott uralkodó állapotokról is 
sokat írtam.

Most, hogy átlapoztam a be-
kötött A-M példányokat, rá-
bukkantam egy kétoldalas 
cikkemre, címe: Telefon az au-
tóban, kelte 1982. Ez az írás 
csaknem két hónapig hányó-
dott a szerkesztői asztalon 
megjelenésre várva. Barátom, 
Liener Gyuri bácsi, a magazin 
legendás főszerkesztő-helyette-
se hallani sem akart a témáról. 
Kijelentette, egy olyan ország-
ban, ahol a Škodára nem ta-
lálunk radiál gumiabroncsot, 
kinek kellene bármilyen táv-
közlési eszköz a kocsijába. Mi-
után sokat feccöltem a témába, 
addig erősködtem, amíg végül 
megjelent. Bár az is megeshet, 
hogy éppen kapóra jött, mert 

csak egy kétoldalas belső cikk 
hiányzott.

Hogy miről is meséltem eb-
ben? Nos, abban az időben fe-
deztem fel, hogy Nyugat-Eu-
rópában léteznek olyan civil 
rádiócsatornák, amelyeken ke-
resztül minden engedély nélkül 
bárki beszélhet. Hogy telefo-
nálhat, az egy kicsit túlzás volt, 
de megtapasztaltam, hogy egy 
ilyen CB-rádióval jó esetben is 
25–30 kilométeres távot át le-
het hidalni. Behozatali enge-
déllyel, hosszas vámolási pro-
cedúra után elértem, hogy a 
Zsigulimból már Mályiból is 
hazaszólhattam. Ehhez persze 
kellett egy antenna is a Lottó-
ház csúcsára.

Ebben a mobiltelefonos vi-
lágban nevetséges, de én akko-
riban repestem a boldogságtól, 
amikor az autóból menet köz-
ben egyezkedhettem a nejem-
mel, ki menjen a gyerekért az 
óvodába. Majd úgy gondol-
tam, széles körben megosztom 
a lelkesedésemet, de az akko-
ri hatósági illetékeseknek nem 
tetszett az ötlet.

A Magyar Posta frekvencia-
gazdálkodási üzemének akkori 
vezetője tűzzel-vassal próbálta 
meggátolni a CB-rádiózás nép-
szerűsítését, terjedését. Érzékel-
te, sejtette, hogy ezzel csak a rá-
dió-tv-zavarvizsgálóknak lesz 
gondja. Igaza is volt, zavartuk 
a rádiózást, sőt még a régebbi 
lemezjátszókba is behallatszot-
tunk.

Közben a fejlődés nem állt 
meg, egy osztrák céggel, az El-
me-Erlachhal társulva, az or-
szágban elsőként Miskolcon, a 
Tokaj Vendéglátóházban ren-
deztük meg a legújabb CB-rá-
diók kiállítását. Itt már olyan 
készülékek is voltak, amelyek 
a lakás vezetékes telefonjához 
is csatlakozhattak. Nem sok-
kal később két miskolci techni-
kus, Várföldi Mihály és Gerják 
László forradalmasították a 
közúti igazgatóság URH-há-
lózatát. Készítettek olyan au-
tótelefonokat, amelyekről már 
tárcsázni is lehetett bármilyen 
számot. Egyetlen, de komoly 
hátránya volt, hogy az ezeken 
zajló beszélgetéseket minden-
ki hallotta, akinek ilyen szer-
kentyűje volt a kocsiban.

Az idősebbek tanúsíthat-
ják, hogy egy olyan ország-
ban, ahol a nyolcvanas évek-
ben még akár hat évet is kellett 
várni egy telefon bekötésére, a 
CB-rádiók elterjedésének nem 
lehetett gátat szabni. Annyira 
nem, hogy a KISZ Központi 
Bizottságában egy buzgó ká-
der kitalálta, legyen egy rádi-
ós mozgalma a szövetségnek. 
Nem jött be nekik.

Kedves Gyuri bácsi, korán el-
mentél. Te, aki mindent tudtál 
az autózásról, nem sejthetted, 
a telefon is a kocsi fontos tarto-
zéka lesz. Igaz, ma már minden 
márkára bármilyen abroncs is 
kapható…

SZÁNTÓ ISTVÁN

Gálaműsoron, egészségről 
szóló konferencián és kiállí
tással egybekötött alkotóna
pon vehettek részt a szépko
rúak.

Második alkalommal tar-
tották meg az országban 
egyedülálló Miskolci Ageing 
Fesztivált, amely egy aktív idő-
skorúakat megcélzó háromna-
pos, ingyenes rendezvénysoro-
zat volt keddtől csütörtökig két 
helyszínen: a Művészetek Há-
zában és a Vasgyári Közösségi 
Házban. A fesztivált az MTA 
Miskolci Akadémiai Bizottsá-
gának (MAB) Gerontológiai 
Munkabizottsága és a Miskolci 
Kulturális Központ Nonprofit 
Kft. szervezte a miskolci ön-
kormányzat támogatásával. A 
több száz érdeklődőt megmoz-

gató programsorozat védnöke 
Varga Andrea alpolgármester 
volt.

– Hagyományteremtő cél-
lal indítottuk el tavaly az I. 
Miskolci Szépkorúak Feszti-
válját, amely idén II. Miskolci 
Ageing Fesztivál néven foly-
tatódott – mondta a rendez-
vénysorozatot bemutató keddi 
sajtótájékoztatón Dobos Lász-
ló ötletgazda, az MTA MAB 
Gerontológiai Munkabizott-
ságának titkára. – Egyre több 
az olyan időskorú, aki magas 
iskolai végzettséggel rendel-
kezik és aktív életet él. Így a 
nyugdíjasoknak a szükségle-
tei és az igényei is változtak, 
amire a rendezvénysorozattal 
igyekeztünk reflektálni.

– Két évvel ezelőtt beszél-
gettünk először Dobos Lász-

lóval egy időseknek szóló fesz-
tivál lehetőségéről. A világ sok 
földrészén tartanak hasonló 
rendezvényeket – számolt be 
a sajtótájékoztatón Borkuti 
László, Miskolc küzművelő-
dési és turisztikai tanácsnoka. 
– Ez a programsorozat arra 
hívja fel a figyelmet, hogy a 
nyugdíjaskort is lehet szépen 
megélni, amihez a legfonto-
sabb, hogy a lelki egészséget 
karbantartsuk. Az életminő-
ség megőrzésében sokat segít 
az élethosszig tartó tanulás és 
a művészetekkel való foglal-
kozás – hangsúlyozta.

A programok kedd este a 
Generációk gálájával indultak 
a Miskolci Művészetek Házá-
ban Furdi Zsóka szervezésé-
ben, ahol különböző életkorú 
szereplők, színészek és művé-
szek léptek fel. A szerdai, má-
sodik napon Professzorok az 
idősekkel az idősekért címmel 
az egészségtudatos életmód je-
gyében tudományos konferen-
ciát rendeztek a Vasgyári Kö-
zösségi Házban. A konferencia 
szakmai támogatója az MTA 
MAB Gerontológiai Munka-
bizottsága és a Professzorok 
az Európai Magyarországért 
Egyesület Kelet-Magyarorszá-
gi Regionális Tagozata volt. A 
harmadik, csütörtöki alkotó-
nap pedig a kézművesség és 
az aktív részvétel jegyében telt 
Juhászné Ceglédi Tünde alko-
tóművész szervezésében, miu-
tán megnyitották a Léleksimo-
gató című kiállítást a Vasgyári 
Közösségi Házban.

DETZKY A.Kiállítással egybekötött alkotónapot is tartottak. Fotó: D. A.

Szépen megélni a nyugdíjaskort

A két várost hosszú évszá
zadokra visszanyúló hagyo
mányok kötik össze, így nem 
meglepő, hogy a miskolci és a 
selmecbányai képviselőtestü
let is egyhangúlag támogatta 
a megállapodást.

Hivatalosan is egymás test-
vérvárosa lett Miskolc és Sel-
mecbánya, az erről szóló kétol-
dalú megállapodást pénteken 
írta alá Veres Pál és Nadežda 
Babiaková polgármester a mis-
kolci városházán. A két város 
együttműködéséről szóló elő-
terjesztést még február végén 
egyhangúlag fogadta el a mis-
kolci közgyűlés. Az aláírást 
megelőző köszöntők során ki-
derült, a selmecbányai testület 
is hasonlóan döntött, mikor az 
újabb nemzetközi együttmű-
ködésről határozott. Veres Pál 
most úgy fogalmazott, nemigen 
van ma Miskolcon olyan ember, 
aki ne tudná, hogyan kapcsoló-
dik egymáshoz a két város és az 
egyetem.

Közös pont
– Selmecbánya adott otthont 

a világ első műszaki felsőok-
tatási intézményének, amely 
1735-ben jött létre, és itt kezdte 
meg működését a világ első bá-
nyászati akadémiája 1770-ben, 
amelyre mi, miskolciak a mi 
egyetemünk elődjeként tekin-
tünk. A Miskolci Egyetem hall-
gatói mind a mai napig ismerik, 
ápolják a selmeci hagyományo-
kat, ami az egyetemi polgárság, 
a hallgatói lét alapját és közpon-
ti elemét jelenti – húzta alá.

A városvezető kijelentette, 
más közös pont is akad a két 
város történetében, egyik ilyen 
például a bányászat.

– Amíg Selmecbányán fő-
ként ezüstöt és nemesércet, itt, 
nálunk, Perecesen és Lyukóbá-
nyán szenet bányásztak. Közös 
továbbá az is, hogy a bányászat 
megszűnése után mindkét vá-
ros más jellegű tevékenység, más 
profil segítségével fogalmazta 
meg újra önmagát. Selmecbánya 
a turizmus, a vendéglátás és a 
természetvédelmi oktatás és ku-
tatás, Miskolc pedig a turizmus, 
a vendéglátás és a természetvé-
delem mellett a nagy hozzáadott 
értéket képviselő iparra támasz-
kodik – mondta még Veres Pál, 
hozzátéve: mindkét város meg-
tartotta, óvja és ápolja bányász-
hagyományait is.

Beszédét a miskolci polgár-
mester azzal zárta: éppen ide-
je volt, hogy a két település „a 
múlt értékeit tisztelve, a közös 

jövő felé fordulva keresse és ta-
lálja meg az együttműködés le-
hetőségét”.

Tárt karokkal
Erre, vagyis a közös munká-

ra, a két város összefogásában 
rejlő lehetőségekre hívta fel a 
figyelmet Nadežda Babiaková, 
Selmecbánya polgármestere is.

– Selmecbánya mindig egy 
multikulturális alapokon álló 
város volt, tárt karokkal fogad-
ta a városba érkező embereket, 
tekintet nélkül a nemzeti vagy 
nemzetiségi hovatartozásra, 
és ez jelenleg is meghatároz-
za politikánkat. Nyitottak va-
gyunk minden hozzánk érkező 
felé, támogatjuk a regionális és 
a nemzetközi együttműködést, 
hiszen ez az egyik legfontosabb 
érték a mai társadalomban – 
hangsúlyozta a szlovákiai város 
első embere.

Nadežda Babiaková köszöne-
tet mondott a miskolci egyetemi 

polgárságnak, hogy – a soproni 
hallgatókkal karöltve – hosszú 
évtizedek óta híven és elkötele-
zetten őrzik az egykori selmec-
bányai bányászati akadémián 
kialakul hagyományokat.

A polgármester köszöne-
tet mondott Miskolcnak és a 
Miskolci Egyetemnek azért, 
hogy miután tavaly hatalmas 
tűz pusztított az UNESCO vi-
lágörökségi listáján szerep-
lő selmecbányai belvárosban, 
melléjük álltak, és támogatták 
őket. A városvezető végül arról 
beszélt, Miskolcnak és Selmec-
bányának a turizmus, a kultúra 
és az oktatás terén is remek le-
hetősége van az együttműkö-
désre, sőt akár pályázatokon is 
nagyobb eséllyel indulhatnak 
közösen a jövőben.

Az aláírást követően fel-
avatták a Hősök terén a két vá-
ros testvérvárosi fájának dísz-
tábláját.

TAJTHY ÁKOS

Selmecbánya is testvérváros

Miskolc, a Miskolci Egyetem és Selmecbánya vezetői az együttműködés aláírásánál. Fotó Juhász Ákos

A Szakma Sztár döntő
seit köszöntötte a BOKIK 
pénteken.

A vármegye tanulói számá-
ra a verseny a Borsod-Aba-
új-Zemplén Vármegyei Ke-
reskedelmi és Iparkamara 
(BOKIK) székházában kez-
dődött: az írásbeli feladatokat 
még 400-an kezdték meg, vé-
gül hat miskolci diák jutott a 
döntőbe – őket és felkészítőta-
náraikat köszöntötték pénte-
ken a BOKIK székhelyén.

A Szakma Szár Fesztivált ti-
zenhetedik éve rendezi meg a 
Magyar Kereskedelmi és Ipar-
kamara. Az ehhez kapcsolódó 
megmérettetésen idén négy 
miskolci fiatal is dobogóra 
állhatott: egy harmadik, két 
második és egy első hely szü-
letett.

– A szakképzés Magyaror-
szágon lényeges terület, szük-
ségünk van a fiatalok lendüle-
tére, tudásbeli frissességükre 
– mondta Bihall Tamás, a BO-
KIK elnöke, aki szerint a dön-

tősök bizonyítottan a szakmá-
juk legjobbjai között vannak.

– A kamarai rendszernek 
kiemelt feladata a szakkép-
zés duális ágának a fejleszté-
se. A cégeknél minden szak-
mai feltétel adott egy szakma 
elsajátításához. A másik lábat 
az iskolák jelentik: a miskolci 
szakképző intézmények or-
szágosan is átlag fölötti minő-
séget képviselnek – tette hoz-
zá Bihall Tamás, aki szerint a 
fiatalok életében meghatározó 
lesz ez az eredmény, „lépcső a 
siker felé”.

Szopkó Tibor alpolgármes-
ter az eseményen kifejtet-
te: a vármegye fejlődésében 
kulcsszerepe van az ifjú szak-
embereknek.

– A munkaerő kérdése ki-
hívás elé állítja a vállalatokat. 
Ezért is jelent sokat a mosta-
ni siker – fogalmazott Szop-
kó Tibor, aki szerint fontos 
gesztus, hogy a BOKIK saját 
székhelyén is szervezett egy 
ünnepséget a döntős diákok 
tiszteletére.               BÁJER MÁTÉ

Megcsillant a jövő

Juhász Réka fodrászt ( jobbra) is köszöntötték a BOKIK-ban. 
Fotó: Osztie Tibor

Telefon az autóban
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A Krisztus szenvedését be-
mutató hét állomás alapjai 
már állnak, és a dombor-
művek visszahelyezése is 
megkezdődött. A kivitelező 
szerint három-négy héten 
belül ismét teljes pompában 
láthatják a szakrális terüle-
tet a látogatók.

Néhány héten belül befeje
ződhet a Kálvária stációinak 
felújítása, illetve pótlása. Aho
gyan arról korábban lapunk 
is beszámolt, a munka tavaly 
novemberben kezdődött a 
bontással, a még álló stációk 
ugyanis olyan rossz állapotban 
voltak, hogy a domborműveket 
és a faragott díszítéseket telje
sen újra kellett gyártani.

A lebontott köveket akkor 
beszámozva szállították át egy 
dunakeszi műterembe, az el
múlt hónapokban itt folytató
dott a munka, néhány héttel 
ezelőtt viszont ismét megje
lentek a szakrális területen, 
ahol megkezdődött a stációk 
alapjainak újbóli díszítése.

– A műköveket először a föl
dön rakjuk össze, onnan szál
lítjuk át a stációkhoz, melyek
re rögzítjük azokat – avatott 
be a kulisszatitkokba a res
taurálást végző Dór Kőfaragó 
és Kőrestauráló Kft. ügyve
zetője. Dani Gyula elmond
ta, a „dekorálást” a két újon
nan épített stációnál kezdték. 
– Mondhatni, ez a főpróba, és 
ezek után következik a régi, 
fennmaradt stációk díszítése – 
tette hozzá.

Van még munka
Mint mondta, a munkák

kal még egyik stációnál sem 
végeztek, körülbelül há
romnégy hétnyi tennivaló 
van még a területen.

Korábbi írásainkban is em
lítettük, a rekonstrukció hu
szonötmillió forintba kerül, 

és egy miskolci, de már Buda
pesten élő vállalkozó anyagi 
támogatásával készül. A beru
házás a stációk újjáépítésén túl 
a közöttük lévő sétaút rendbe
tételét is tartalmazza. Juhász 
Ferenc, a Mindszenti Plébá
nia plébánosa elmondta, nagy 
öröm számukra, hogy a beru
házás befejeztével ismét tel
jes lesz a Kálvária, és mind a 
hét stáció megtekinthető lesz. 
A plébános elmondta, terveik 
szerint megújulna a Golgota 
is, ennek felújításához most 
szakembereket keresnek.

– A három kőkereszten 
megtalálható Krisztus, mel
lette pedig a két lator, viszont 
festésük az elmúlt évtizedek
ben nagyon megkopott, pedig 
nagyon szép festői munkával 
készültek ezek annak idején. 
Most azt a műhelyt keresem, 
keressük, amely nemcsak új
rafestené a három alakot, ha
nem rájuk is tudná égetni a 
festéket – mondta Juhász Fe
renc atya, aki lapunk hasáb

jain keresztül is jelezte: várja 
azokat a vállalkozókat, akik el 
tudják végezni ezt a munkát.

Egy kis történelem
A kálvária építését a 19. szá

zadban még Máriássy Gábor 
egri kanonok határozta el, így 
szeretett volna megemlékez
ni miskolci papi működéséről. 
A területet 1857ben vásárolta 
meg, majd 1858ban a sétauta
kat is kialakították, 1860ban 
pedig az építkezés is megkez
dődött. A hét stáció az alábbi 
jeleneteket ábrázolta: Jézus az 
Olajfák hegyén, Jézus elárulása, 
Jézus megostorozása, Jézus tö
vissel való megkoronázása, Jé
zus Pilátus előtt, Jézus a keresz
tet hordozza (illetve ezeket fogja 
ábrázolni az újjáépítés után is – 
a szerző).

Az altemplommal épült ká
polna 1864re készült el, ezt 
követően a Kálvária körze
te hamar a miskolciak kedvelt 
pihenőhelyévé vált. Nem vé
letlen, hogy a környezetében, 

annak gyakorlatilag folytatá
saként alakították ki később a 
Népkertet is. Az ezt követő év
tizedekben a Kálváriadomb 
és környéke az aranykorát élte, 
azonban a második világhábo
rú után valami megváltozott: 
1953ra felépítették az akko
ri állampárt székházát, vagyis 
az épületet, ami ma a Herman 
Ottó Múzeum központja. Az 
építkezés során megsemmisí
tették a kerítést, és bedöntötték 
az első stációt is. A Népkerttel 
való természetes kapcsolat is 
megszűnt, ráadásul a területen 
ezt követően egy szovjet kato
nai temetőt létesítettek, a ká
polnát pedig bezárták. Az ezt 
követő évtizedekben még egy 
stáció megsemmisült.

A terület megújítását a rend
szerváltozás óta tervezték, az 
elmúlt évtizedekben el is ké
szült az oldallépcső, újjáépí
tették a kápolna tornyát, a liget 
felső részén, a kápolna előtt pe
dig kaput alakítottak ki.

TAJTHY ÁKOS

Már formálódnak a Kálvária stációi

Virágba borult az Avasi 
Arborétum. Minden év tava-
szán látványos program a ro-
dodendronbokrok virágzása az 
Avasi Arborétumban, azaz a Dr. 
Adorján Imre Fenyőkertben. A 
különleges bokrok kifejezetten 
a fenyők társaságát kedvelik, 
mellettük növekednek a leg-
jobban. Miskolcon sárga, rózsa-
szín, bordó és fehér színek-
ben pompáznak. Legközelebb 
pünkösdvasárnap 13 és 15 óra 
között lehet megtekinteni. 
Fotó: Osztie Tibor

Dani Gyula elmondta, legalább három-négy hétig dolgoznak még a stációkon. Fotó: Juhász Ákos

Május 25-én, szombaton az 
avastetői sportpályán ren-
dezik meg a gyermeknappal 
egybekötött főzőversenyt.

Az esemény ötletgazdája, 
Fodor Zoltán önkormányzati 
képviselő felidézte, közel húsz 
évvel ezelőtt a Mozdul az Avas 
rendezvénysorozat keretében 
álmodta meg a főzőversenyt.

– Először tizenhárom csa
pat vett részt rajta, majd egy
re többen jelentkeztek. Ma 
már nagy népszerűségnek ör
vend a rendezvény, olyannyi
ra, hogy idén közel száz csa

pat jelentkezését fogadták el a 
szervezők, azaz a három ava
si önkormányzati képviselő – 
mondta.

Hozzátette, miután másnap 
gyermeknap van, így a legki
sebbek számára műsorokat 
szerveznek. Felállítanak egy 
ugrálóvárat, és hoznak egy 
„ágyút” is, amiből cukorká
kat lőnek majd ki. Érkezik az 
Avastetőre rendőrmotoros, 
kukásautó, valamint régi és 
új autóbuszokat mutatnak be. 
Mindezek közben élőzenével 
szórakoztatják a vendégeket 
11 órától.

– A főzőverseny résztve
vőinek mi biztosítjuk az el
látmányt, a hozzávalókat 
8:30kor kezdjük kiosztani. 
Helyfoglalás érkezési sor
rendben. Az elkészült étele
ket szakzsűri fogja értékelni. 
Újabb jelentkezéseket sajnos 
már nem áll módunkban be
fogadni. Az ugrálóvárak hasz
nálata térítésmentes lesz min
den gyermek számára, de 
nemcsak az avasi gyerekek
nek, hanem bárkinek, aki a 
város bármely pontjáról kilá
togat – mondta Fodor Zoltán.
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„Önkéntesnek lenni a legjobb”
Miskolc és Debrecen július 
12–24. között közösen ren-
dezi meg az Európai Egyete-
mi Játékokat.

A borsodi vármegyeszék
hely a judo, a karate, a kosár
labda, a kickboksz, a röplab
da, a sakk, a strandröplabda, a 
taekwondo, a tenisz és a vízi
labda küzdelmeinek ad ott
hont. A sikeres rendezés nél
külözhetetlen szereplői az 
önkéntesek. Gáspár Sára ruti
nosnak számít köztük.

– Már gimnáziumban ak
tívan kivettem a részem a 
közösségi élet szervezéséből 
– kezdte. – Elsőéves egyete
mistaként jelentkeztem a Bu
dapesti Corvinus Egyetem 
Hallgatói Önkormányzatának 
rendezvényszervezési csapa
tába. Az egyetemi sportban 
rejlő lehetőségek miatt szeret
tem volna minél több tapasz
talatot szerezni, így kezdtem 
el önkénteskedni, ezáltal le
hetőségem volt számos neves 
eseményt testközelből átél
ni, melynek hatására még in
kább megkedveltem ezt a vilá
got. Olyan kapuk nyíltak meg 
előttem, melyekre korábban 
gondolni sem mertem volna. 
Lépésről lépésre, lehetőségről 

lehetőségre haladva nemcsak 
élményekkel, hanem nagyon 
értékes emberi kapcsolatokkal 
is gazdagabb lettem.

A számos emlék közül a 
kedvence az, amikor 2022 
nyarán félve, de kíváncsian ült 
repülőre, hogy két hetet tölt
sön a lengyelországi Lodzban, 
mely az előző Európai Egyete
mi Játékoknak adott otthont.

– Hamar ráébredtem, hogy 
egy szuper közösség tagja va
gyok. Az önkéntesek által 
nyújtott munka a rendezvény 
lelke. Jókedvre deríti a részt
vevőket, ha pozitív tapaszta

latokat szereznek az önkén
tesekkel. Óriási élmény volt 
ott lenni önkéntesként, meg
tapasztalni egy ekkora ren
dezvényt szervezői oldalról – 
mondta.

A rendezvény szlogen
je: ,,More than Games”, azaz 
több mint játék, ami tökélete
sen mutatja, mennyi mindent 
adhat ez az esemény nemcsak 
a sportolóknak, hanem az ön
kénteseknek is.

– Én csak biztatni és báto
rítani tudok mindenkit, hogy 
ebbe tényleg érdemes belevág
ni. Egy 40 ország 400 egyete
méről közel 5 ezer résztvevőt 
fogadó esemény mindenkinek 
pontosan azt adhatja, ami
ből a legtöbbet profitálhat. 
Legyen szó új barátok megis
meréséről vagy jelenlegi bará
tokkal egy új élmény szerzésé
ről – a végén mindenki jól jár. 
Önkéntesnek lenni a legjobb, 
hiszen ez egy támogató közös
ség, ahol lehet gyakorolni az 
idegen nyelveket, több terüle
ten és feladatban is van lehe
tőség kipróbálni magunkat. 
Ez egy életre szóló élmény – 
húzta alá Sára, aki idén már 
az egyetemi játékok szervezői 
stábját erősíti.

MN

Újabb főzőverseny az Avason

Lapunk fennállásának huszadik évfordu-
lója alkalmából vendégjegyzetet kértünk a 
MiNap – Miskolci Napló korábbi szerkesz-
tőitől, újságíróitól. Ezúttal Répássy Olívia 
korábbi újságírónk írását közöljük.

Az újságíró sok érdekes emberrel találkozik, olyan helyekre is 
beengedik, ahova „halandót” nem, ráadásul szinte bármit kipró-
bálhat, csak hogy élményanyagot szerezzen, amiből majd jó cik-
ket ír meg. Újságírónak lenni tehát kiváltságos dolog. Én véletle-
nül csöppentem ebbe a világba, s bár a munka mellett már részt 
vettem a kutatókat képző masteroktatáson, csakis a gyakorlatból 
tanultam meg a szakmát.

Legmeghatározóbb élményem az volt, amikor egy cirkuszba 
mentem interjúzni. Varázslatos volt a hely. Először egy bohóccal 
beszélgettem, aki elmondta, írásos emléke van arról, hogy ősei az 
1800-as évek végi Párizsban, a Napóleon Cirkuszban léptek fel 
lovas mutatványokkal.

Interjúnk közben fejünk felett légtornászok lengtek, akikhez 
szintén voltak kérdéseim. Egyszer csak egyikük, Kleopátra arra 
biztatott, hogy próbáljam ki a magasságot. Azt sem tudtam, hova 
legyek félelmemben, ami lelkes izgatottsággal párosult. Euforikus 
érzés kerített hatalmába. A hintán ülve lefelé lengve sikítottam, 
mert a zuhanást éltem meg, fölfelé azonban már kacagtam. Bol-
dogság járt át, amikor egyszer csak őrjöngve lerángatott az olasz 
porondmester. Fiami Feró mindenkinek nekiment, s miközben 
pofon égett arcomon, körbenéztem, hogyan védekeznek a többi-
ek, hogy egyetlen ütést sem kapnak. Míg végre én is el tudtam ug-
rani, sok ökölcsapás ért.

Karmai közül kimenekítve bevittek egy öltözőbe, hogy leápol-
ják sérüléseimet. Mint kiderült, ez a fő műsorszám női szereplő-
jének lakókocsija volt. Így ismertem meg Codacot, a végtelenségig 
kedves, szeretetre méltó oroszlánszelídítőt, akivel mellesleg siker-
interjút készítettem. De találkozásunknak nem ez volt a legfon-
tosabb oka, hanem hogy spirituális tanítóm lett.

S bár a beszélgetés alatt még sajogtak sebeim, megnyugtató 
volt társasága. Annyi szeretet áradt belőle, hogy azt gondoltam: 
ugyanilyen lehetett Jézussal találkozni kétezer évvel ezelőtt. S 
hogy ez éppen egy nőben testesül meg, azon Paul Young A viskója 
óta már nem csodálkozunk.

Találkozásunk napján még egy kellemetlen esemény ért: mi-
kor már otthonosan mozogtam Codac öltözőjében, megjelent az 
ajtóban a cirkusz tulajdonosa, és a következő pillanatban már 
az utcán találtam magam egy batyuval és a születési körülmé-
nyeimmel együtt. De ez mellékes volt, mert már akkor tudtam, 
mély barátság köt az állatidomárhoz. Később férjemmel és gyer-
mekeimmel többször meglátogattuk őt és családját óbudai villá-
jukban. Hát, ilyen is történik egy újságíróval.         RÉPÁSSY OLÍVIA

MINAP20. – VENDÉGJEGYZET

Minden úgy jó, 
ahogy van

Gáspár Sára is önkénteskedik. 
Fotó: magánarchívum
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Aba utca 1 végig Páratlan 82 Herman O.u.2.(MSZC Szentpáli I. Ker.és Vend.Techn)
Aba utca 2 végig Páros 81 Aba u. 49. (MIÓVI Tündérkert Sport Tagóvodája)
Abaúji utca (üres) (üres) Teljes 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Acél utca (üres) (üres) Teljes 89 Győri kapu 156. (Karacs Teréz Kollégium)
Áchim András utca (üres) (üres) Teljes 23 Szeretet u.5. (Gárdonyi Géza Katolikus Ált.Iskola)
Ács utca (üres) (üres) Teljes 25 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Adler Károly utca (üres) (üres) Teljes 49 Pattantyús u. 2. (Avastetői Általános Iskola)
Adriányi János utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Advent tér (üres) (üres) Teljes 102 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Ady Endre utca 1 9 Folyamatos 63 Szeles u. 57. (Mc-i Éltes Mátyás Általános Iskola)
Ady Endre utca 14/A végig Folyamatos 59 Soltész N.K.u.7.(MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Áfonyás utca 1 végig Páratlan 35 Áfonyás u. 18. (MSzC Martin János Technikum)
Áfonyás utca 2 végig Páros 34 Gesztenyés u. 25. (Mc-i Herman Ottó Ált. Iskola)
Ág utca (üres) (üres) Teljes 28 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Ágazat (üres) (üres) Teljes 72 Pallós u.1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Aggteleki utca (üres) (üres) Teljes 6 Katowice u.17. (Miskolci Petőfi Sándor Ált.Iskola)
Ághegy (üres) (üres) Teljes 28 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Ághegy utca (üres) (üres) Teljes 28 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Akácos utca (üres) (üres) Teljes 14 Miskolci u.38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Akna utca (üres) (üres) Teljes 100 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Aknász utca (üres) (üres) Teljes 103 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
Akó utca (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u.21.(Gyarmati Dezső Sport Ált.Isk.)
Ákos utca (üres) (üres) Teljes 112 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Alföldi utca 1 47 Páratlan 11 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Alföldi utca 2 14 Páros 9 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Alföldi utca 16 58 Páros 11 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Alföldi utca 51 végig Páratlan 8 Fövényszer utca 35. (MIÓVI Pitypang Tagóvodája)
Alföldi utca 60 végig Páros 8 Fövényszer utca 35. (MIÓVI Pitypang Tagóvodája)
Alkotás utca (üres) (üres) Teljes 107 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Alkotmány utca (üres) (üres) Teljes 18 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Állomás tér (üres) (üres) Teljes 100 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Állomás utca (üres) (üres) Teljes 1 Bajcsy-Zsilinszky u.33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Alma dűlőút (üres) (üres) Teljes 102 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Almás utca (üres) (üres) Teljes 103 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
Almáskert utca (üres) (üres) Teljes 22 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Álmos utca 1 39 Páratlan 57 Kassai u. 15. (Rónai Ferenc Tagiskola)
Álmos utca 2 8 Páros 57 Kassai u. 15. (Rónai Ferenc Tagiskola)
Álmos utca 10 végig Páros 58 Szeles u. 57. (Mc-i Éltes Mátyás Általános Iskola)
Álmos utca 41 végig Páratlan 1 Bajcsy-Zsilinszky u.33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Alsó Bábonyibérc dűlő (üres) (üres) Teljes 72 Pallós u.1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Alsó kertek utca (üres) (üres) Teljes 14 Miskolci u.38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Alsó Papírgyár telep (üres) (üres) Teljes 120 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Alsószentgyörgy (üres) (üres) Teljes 43 Görgey A. u. 11. (II. Rákóczi Ferenc Könyvtár)
Alsószinva utca (üres) (üres) Teljes 114 Bolyai F.u.10. (Debreczeni M. Mgi és Élelm.Techn.)
Andor utca 1 11 Páratlan 76 Zoltán u.5. (Miskolci II. Rákóczi Ferenc Ált.Isk.)
Andor utca 4 26 Páros 76 Zoltán u.5. (Miskolci II. Rákóczi Ferenc Ált.Isk.)
Andor utca 13 21 Páratlan 88 Rácz Á.u.54-56(MSZC Baross G. Üzleti és Közl.Tech)
Andor utca 28 78 Páros 88 Rácz Á.u.54-56(MSZC Baross G. Üzleti és Közl.Tech)
Andor utca 80 végig Páros 87 Rácz Á.u.54-56(MSZC Baross G. Üzleti és Közl.Tech)
Andor utca 23/A végig Páratlan 87 Rácz Á.u.54-56(MSZC Baross G. Üzleti és Közl.Tech)
Andrássy utca 2 4 Páros 87 Rácz Á.u.54-56(MSZC Baross G. Üzleti és Közl.Tech)
Andrássy utca 6 36 Páros 89 Győri kapu 156. (Karacs Teréz Kollégium)
Andrássy utca 44 76 Páros 90 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Andrássy utca 47 végig Páratlan 90 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Andrássy utca 98 végig Páros 106 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
Andrássy utca 3-5 45 Páratlan 89 Győri kapu 156. (Karacs Teréz Kollégium)
Andrássy utca 76/A 96 Páros 105 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
Angyal park (üres) (üres) Teljes 24 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Annabánya telep (üres) (üres) Teljes 91 Lyukóvölgy Gulyakút 77591 (Lyukói Közösségi Ház)
Apáczai Csere János utca (üres) (üres) Teljes 51 Szigethy M.u.8.(M.E. Ferenczi S.Egészségügyi Tech)
Apát utca (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Apátsági út (üres) (üres) Teljes 28 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Apostol Bertalan tér (üres) (üres) Teljes 14 Miskolci u.38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Aradi sétány (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Aradi utca (üres) (üres) Teljes 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Arany János tér (üres) (üres) Teljes 6 Katowice u.17. (Miskolci Petőfi Sándor Ált.Iskola)
Arany János utca 1 11-13 Folyamatos 66 Kálvin J.u.2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Arany János utca 17 27 Folyamatos 62 Vörösmarty M. u.76. (Mc-i Szabó Lőrinc Ált.Iskola)
Arany János utca 29 35 Folyamatos 63 Szeles u. 57. (Mc-i Éltes Mátyás Általános Iskola)
Arany János utca 37 végig Folyamatos 62 Vörösmarty M. u.76. (Mc-i Szabó Lőrinc Ált.Iskola)
Aranycsapat tér (üres) (üres) Teljes 90 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Aranyeső utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Aranykalász utca (üres) (üres) Teljes 14 Miskolci u.38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Aranykapu kert (üres) (üres) Teljes 117 Árpád út 4. (Ady Endre Művelődési Ház)
Arnóti sor (üres) (üres) Teljes 53 Görgey A. u. 11. (II. Rákóczi Ferenc Könyvtár)
Árnyas utca (üres) (üres) Teljes 127 Sas u. 11. (Hámori Waldorf Isk. Sas Utcai Teleph.)
Árok utca (üres) (üres) Teljes 71 Pallós u.1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Árpád út 1 25 Páratlan 117 Árpád út 4. (Ady Endre Művelődési Ház)
Árpád út 2 8 Páros 121 Árpád út 4. (Ady Endre Művelődési Ház)
Árpád út 10 44 Páros 122 Árpád út 4. (Ady Endre Művelődési Ház)
Árpád út 27 53 Páratlan 118 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Árpád út 46 82 Páros 124 Batsányi u.2.(Miskolci Integrált Óvodai Intézmény)
Árpád út 55 végig Páratlan 120 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Árpád út 84 végig Páros 125 Erdész u. 24. (Bagolyvár)
Árvácska utca (üres) (üres) Teljes 12 Miskolci u.38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Árvíz utca 1 1 Folyamatos 109 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Árvíz utca 2 2/D Folyamatos 108 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Árvíz utca 3 végig Folyamatos 109 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Ásító dűlő (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Asztalos utca (üres) (üres) Teljes 25 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Átkötő utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Attila utca (üres) (üres) Teljes 74 Mátyás király u.21.(Gyarmati Dezső Sport Ált.Isk.)
Augusztus 20 utca (üres) (üres) Teljes 3 Selyemrét u. 1. (Teleki Tehetséggondozó Kollégium)
Aulich Lajos utca 1 13/B Páratlan 51 Szigethy M.u.8.(M.E. Ferenczi S.Egészségügyi Tech)
Aulich Lajos utca 2 2 Folyamatos 51 Szigethy M.u.8.(M.E. Ferenczi S.Egészségügyi Tech)
Aulich Lajos utca 4 végig Páros 43 Görgey A. u. 11. (II. Rákóczi Ferenc Könyvtár)
Aulich Lajos utca 15 végig Páratlan 52 Szigethy M.u.8.(M.E. Ferenczi S.Egészségügyi Tech)
Avar utca 2 24 Folyamatos 89 Győri kapu 156. (Karacs Teréz Kollégium)
Avar utca 25 25 Folyamatos 86 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Avar utca 26 26 Folyamatos 89 Győri kapu 156. (Karacs Teréz Kollégium)
Avar utca 27 végig Folyamatos 86 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Avasalja utca 1 3 Páratlan 54 Kálvin J.u.2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Avasalja utca 2 végig Páros 54 Kálvin J.u.2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Avasalja utca 5 végig Páratlan 55 Kálvin J.u.2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Babér utca (üres) (üres) Teljes 19 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Babits Mihály utca (üres) (üres) Teljes 12 Miskolci u.38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Bábonyi bérc alsósor (üres) (üres) Teljes 72 Pallós u.1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Bábonyi bérc telep (üres) (üres) Teljes 72 Pallós u.1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Bábonyibérc dűlő (üres) (üres) Teljes 72 Pallós u.1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Bábonyibérc felsősor (üres) (üres) Teljes 72 Pallós u.1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Bábonyibérc hegy (üres) (üres) Teljes 72 Pallós u.1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Bábonyibérc sor (üres) (üres) Teljes 72 Pallós u.1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Bábonyibérc telep (üres) (üres) Teljes 72 Pallós u.1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Bábonyibérc Új telep (üres) (üres) Teljes 72 Pallós u.1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Bacsinszky András utca (üres) (üres) Teljes 28 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Bádogos utca (üres) (üres) Teljes 25 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Baghy Gyula utca (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Bagoly utca (üres) (üres) Teljes 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Bajcsy-Zsilinszky út 1 7 Páratlan 59 Soltész N.K.u.7.(MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Bajcsy-Zsilinszky út 2 20 Páros 59 Soltész N.K.u.7.(MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
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Bajcsy-Zsilinszky út 9 25 Páratlan 15 Soltész N.K.u.7.(MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Bajcsy-Zsilinszky út 22 26 Páros 15 Soltész N.K.u.7.(MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Bajcsy-Zsilinszky út 27 végig Páratlan 4 Soltész N.K.u.7.(MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Bajcsy-Zsilinszky út 28 végig Páros 3 Selyemrét u. 1. (Teleki Tehetséggondozó Kollégium)
Bajza József utca (üres) (üres) Teljes 18 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Bakonyi utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Balassa utca (üres) (üres) Teljes 11 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Balassi Bálint utca (üres) (üres) Teljes 24 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Balaton utca (üres) (üres) Teljes 10 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Balázs Győző tér (üres) (üres) Teljes 80 Győri kapu 48-50. (Mc-i Városgazda Nonprofit Kft.)
Balázsdiák utca (üres) (üres) Teljes 71 Pallós u.1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Bálint utca (üres) (üres) Teljes 110 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Ballagi Károly utca (üres) (üres) Teljes 115 Bolyai F.u.10. (Debreczeni M. Mgi és Élelm.Techn.)
Balogh Ádám utca 1 végig Páratlan 17 Szilágyi D.u.53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Balogh Ádám utca 2 28/A Páros 21 Szilágyi D.u.53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Balogh Ádám utca 30 végig Páros 17 Szilágyi D.u.53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Bánát utca (üres) (üres) Teljes 116 Gagarin u.54. (Mc-i SZC Kós K. Ép. Kreatív Techn.)
Bandzsalgó dűlő (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u.21.(Gyarmati Dezső Sport Ált.Isk.)
Bandzsalgó utca (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u.21.(Gyarmati Dezső Sport Ált.Isk.)
Bánfolyás utca (üres) (üres) Teljes 124 Batsányi u.2.(Miskolci Integrált Óvodai Intézmény)
Bánki Donát utca (üres) (üres) Teljes 113 Tóth Árpád u.12.(Diósgyőri Nagy Lajos Kir.Ált.Isk)
Bánya utca (üres) (üres) Teljes 100 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Bányamécs utca (üres) (üres) Teljes 103 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
Barabits Fülöp sétány (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Barát utca (üres) (üres) Teljes 14 Miskolci u.38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Baráthegy dűlő (üres) (üres) Teljes 127 Sas u. 11. (Hámori Waldorf Isk. Sas Utcai Teleph.)
Baráthegyalja utca 1 végig Páratlan 126 Erdész u. 24. (Bagolyvár)
Baráthegyalja utca 6 végig Páros 127 Sas u. 11. (Hámori Waldorf Isk. Sas Utcai Teleph.)
Barátság tér (üres) (üres) Teljes 100 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Bárczay utca (üres) (üres) Teljes 23 Szeretet u.5. (Gárdonyi Géza Katolikus Ált.Iskola)
Barcsay Ábrahám utca (üres) (üres) Teljes 55 Kálvin J.u.2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Barkóczy Ferenc utca (üres) (üres) Teljes 19 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Barlang utca (üres) (üres) Teljes 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Baross Gábor út 2 4 Páros 4 Soltész N.K.u.7.(MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Baross Gábor út 6 14 Páros 2 Bajcsy-Zsilinszky u.33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Baross Gábor út 17 végig Páratlan 3 Selyemrét u. 1. (Teleki Tehetséggondozó Kollégium)
Baross Gábor út 24 végig Páros 3 Selyemrét u. 1. (Teleki Tehetséggondozó Kollégium)
Baross Gábor út 1/A 13-15 Páratlan 2 Bajcsy-Zsilinszky u.33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Bársony János utca 1 27/A Folyamatos 78 Bársony J. u. 27/A.(Bársony J. Római Kat.Ált.Isk.)
Bársony János utca 29 végig Folyamatos 79 Bársony J. u. 27/A.(Bársony J. Római Kat.Ált.Isk.)
Bártfai utca (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Bartók Béla utca 1 29 Páratlan 117 Árpád út 4. (Ady Endre Művelődési Ház)
Bartók Béla utca 2 34 Páros 118 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Bartók Béla utca 31 67 Páratlan 118 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Bartók Béla utca 36 végig Páros 120 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Bartók Béla utca 71 végig Páratlan 120 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Bartók tér (üres) (üres) Teljes 68 Nagyváthy János u.5. (Mc-i Zrínyi Ilona Gimnázium)
Báthori István utca 1 32 Folyamatos 76 Zoltán u.5. (Miskolci II. Rákóczi Ferenc Ált.Isk.)
Báthori István utca 34 végig Folyamatos 88 Rácz Á.u.54-56(MSZC Baross G. Üzleti és Közl.Tech)
Báthori sor (üres) (üres) Teljes 96 Olvasztár u.1. (Komlóstetői Ref. Általános Iskola)
Batsányi János utca (üres) (üres) Teljes 123 Batsányi u.2.(Miskolci Integrált Óvodai Intézmény)
Batthyány Lajos utca (üres) (üres) Teljes 65 Kelemen Didák u. 5. (Földes Ferenc Gimnázium)
Batthyány sor (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Bay Zoltán tér (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Bedeghvölgy utca (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u.21.(Gyarmati Dezső Sport Ált.Isk.)
Bedegvölgy dűlő (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u.21.(Gyarmati Dezső Sport Ált.Isk.)
Béka tér (üres) (üres) Teljes 53 Görgey A. u. 11. (II. Rákóczi Ferenc Könyvtár)
Béke utca (üres) (üres) Teljes 113 Tóth Árpád u.12.(Diósgyőri Nagy Lajos Kir.Ált.Isk)
Békés utca (üres) (üres) Teljes 119 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Békesség utca (üres) (üres) Teljes 113 Tóth Árpád u.12.(Diósgyőri Nagy Lajos Kir.Ált.Isk)
Békeszálló telep (üres) (üres) Teljes 56 Aba u. 49. (MIÓVI Tündérkert Sport Tagóvodája)
Béla utca (üres) (üres) Teljes 76 Zoltán u.5. (Miskolci II. Rákóczi Ferenc Ált.Isk.)
Bellervölgy (üres) (üres) Teljes 100 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Bem József utca 1 végig Páratlan 17 Szilágyi D.u.53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Bem József utca 2 4 Páros 16 Vörösmarty M. u.76. (Mc-i Szabó Lőrinc Ált.Iskola)
Bem József utca 6 végig Páros 17 Szilágyi D.u.53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Bencés utca (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Bencések útja 1 77 Páratlan 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Bencések útja 81 121/B Páratlan 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Bencések útja 070496/0007 070535/0002 Folyamatos 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Bencések útja 4-10 42/B Páros 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Bencések útja 42/E 302 Páros 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Benczúr Gyula utca (üres) (üres) Teljes 12 Miskolci u.38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Benedek Elek utca (üres) (üres) Teljes 110 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Benedekalja utca (üres) (üres) Teljes 22 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Beniczky Lajos utca (üres) (üres) Teljes 25 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Benke József utca (üres) (üres) Teljes 52 Szigethy M.u.8.(M.E. Ferenczi S.Egészségügyi Tech)
Benkő Sámuel utca (üres) (üres) Teljes 19 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Bércalja utca (üres) (üres) Teljes 71 Pallós u.1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Bercsényi Miklós utca 1 15 Páratlan 56 Aba u. 49. (MIÓVI Tündérkert Sport Tagóvodája)
Bercsényi Miklós utca 2 végig Páros 56 Aba u. 49. (MIÓVI Tündérkert Sport Tagóvodája)
Bercsényi Miklós utca 17 végig Páratlan 55 Kálvin J.u.2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Beregi utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Berekalja utca 1 39 Páratlan 117 Árpád út 4. (Ady Endre Művelődési Ház)
Berekalja utca 2 végig Páros 118 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Berekalja utca 41 43 Páratlan 118 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Berekalja utca 53 63/C Páratlan 117 Árpád út 4. (Ady Endre Művelődési Ház)
Berekalja utca 65 végig Páratlan 118 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Berekkert utca (üres) (üres) Teljes 13 Miskolci u.38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Berettyó utca 1 16 Folyamatos 11 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Berettyó utca 21 végig Folyamatos 8 Fövényszer utca 35. (MIÓVI Pitypang Tagóvodája)
Berkenye utca (üres) (üres) Teljes 119 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Bertalan utca 2 26 Folyamatos 106 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
Bertalan utca 27 103 Folyamatos 103 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
Bertalan utca 074761/0001 074763/0001 Folyamatos 103 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
Berzsenyi Dániel utca 1 83 Páratlan 9 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Berzsenyi Dániel utca 2 60 Páros 9 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Berzsenyi Dániel utca 62 végig Páros 8 Fövényszer utca 35. (MIÓVI Pitypang Tagóvodája)
Berzsenyi Dániel utca 85 végig Páratlan 8 Fövényszer utca 35. (MIÓVI Pitypang Tagóvodája)
Besenyői utca (üres) (üres) Teljes 1 Bajcsy-Zsilinszky u.33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Bethlen Gábor utca (üres) (üres) Teljes 59 Soltész N.K.u.7.(MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Bezerédi István utca (üres) (üres) Teljes 21 Szilágyi D.u.53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Bihari János utca (üres) (üres) Teljes 50 Vörösmarty M. u.76. (Mc-i Szabó Lőrinc Ált.Iskola)
Bimbó utca (üres) (üres) Teljes 101 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Bíró László utca (üres) (üres) Teljes 14 Miskolci u.38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Bíró utca 2 2 Folyamatos 89 Győri kapu 156. (Karacs Teréz Kollégium)
Bíró utca 4 végig Folyamatos 89 Győri kapu 156. (Karacs Teréz Kollégium)
Bíró utca 2/A 2/A Folyamatos 87 Rácz Á.u.54-56(MSZC Baross G. Üzleti és Közl.Tech)
Bizony Ákos utca (üres) (üres) Teljes 20 Szeretet u.5. (Gárdonyi Géza Katolikus Ált.Iskola)
Blaha Lujza utca (üres) (üres) Teljes 117 Árpád út 4. (Ady Endre Művelődési Ház)
Blaskovics László utca (üres) (üres) Teljes 1 Bajcsy-Zsilinszky u.33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Bocskai István utca (üres) (üres) Teljes 16 Vörösmarty M. u.76. (Mc-i Szabó Lőrinc Ált.Iskola)
Bodó sor (üres) (üres) Teljes 76 Zoltán u.5. (Miskolci II. Rákóczi Ferenc Ált.Isk.)
Bodótető (üres) (üres) Teljes 76 Zoltán u.5. (Miskolci II. Rákóczi Ferenc Ált.Isk.)
Bodótetői út (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u.21.(Gyarmati Dezső Sport Ált.Isk.)
Bodrog utca 1 19 Páratlan 19 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Bodrog utca 2 24 Páros 19 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Bodrog utca 21 végig Páratlan 10 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Bodrog utca 28 végig Páros 10 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Bodrogi Zsigmond utca (üres) (üres) Teljes 117 Árpád út 4. (Ady Endre Művelődési Ház)
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Közterület neve és jellege
Házszám  
kezdete

Házszám  
vége

Intervallum
Sz.
kör

Szavazóhelyiség címe, megnevezése

Bodza utca (üres) (üres) Teljes 101 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Bogáncs utca (üres) (üres) Teljes 14 Miskolci u.38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Boglárka utca (üres) (üres) Teljes 22 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Bognár utca (üres) (üres) Teljes 25 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Bokréta utca (üres) (üres) Teljes 82 Herman O.u.2.(MSZC Szentpáli I. Ker.és Vend.Techn)
Bokros utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Boldog utca (üres) (üres) Teljes 116 Gagarin u.54. (Mc-i SZC Kós K. Ép. Kreatív Techn.)
Boldogasszony utca (üres) (üres) Teljes 6 Katowice u.17. (Miskolci Petőfi Sándor Ált.Iskola)
Boldva utca (üres) (üres) Teljes 2 Bajcsy-Zsilinszky u.33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Bolló alja dűlő (üres) (üres) Teljes 100 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Bollóalja utca (üres) (üres) Teljes 100 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Bolyai Farkas utca (üres) (üres) Teljes 115 Bolyai F.u.10. (Debreczeni M. Mgi és Élelm.Techn.)
Bólyai János utca (üres) (üres) Teljes 4 Soltész N.K.u.7.(MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Borbély utca (üres) (üres) Teljes 26 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Bornemissza Gergely utca 1 33 Páratlan 18 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Bornemissza Gergely utca 2 26 Páros 18 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Bornemissza Gergely utca 28 végig Páros 19 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Bornemissza Gergely utca 35 végig Páratlan 19 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Boróka utca (üres) (üres) Teljes 116 Gagarin u.54. (Mc-i SZC Kós K. Ép. Kreatív Techn.)
Borostyán utca (üres) (üres) Teljes 72 Pallós u.1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Bors vezér utca 54 56 Páros 16 Vörösmarty M. u.76. (Mc-i Szabó Lőrinc Ált.Iskola)
Bors vezér utca 58 végig Páros 17 Szilágyi D.u.53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Bors vezér utca 61 végig Páratlan 15 Soltész N.K.u.7.(MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Botond utca 1 12 Folyamatos 58 Szeles u. 57. (Mc-i Éltes Mátyás Általános Iskola)
Botond utca 13 végig Folyamatos 63 Szeles u. 57. (Mc-i Éltes Mátyás Általános Iskola)
Bottyán János utca (üres) (üres) Teljes 17 Szilágyi D.u.53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Bölcs utca (üres) (üres) Teljes 120 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Böngér utca (üres) (üres) Teljes 89 Győri kapu 156. (Karacs Teréz Kollégium)
Börzsöny utca (üres) (üres) Teljes 71 Pallós u.1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Branyiszkó utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Brassói utca (üres) (üres) Teljes 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Brigád utca 1 5 Páratlan 88 Rácz Á.u.54-56(MSZC Baross G. Üzleti és Közl.Tech)
Brigád utca 2 2 Folyamatos 87 Rácz Á.u.54-56(MSZC Baross G. Üzleti és Közl.Tech)
Brigád utca 4 végig Páros 87 Rácz Á.u.54-56(MSZC Baross G. Üzleti és Közl.Tech)
Brigád utca 7 végig Páratlan 87 Rácz Á.u.54-56(MSZC Baross G. Üzleti és Közl.Tech)
Brigád utca 2/A 2/A Folyamatos 88 Rácz Á.u.54-56(MSZC Baross G. Üzleti és Közl.Tech)
Bródy Sándor utca (üres) (üres) Teljes 119 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Bruckner Győző utca (üres) (üres) Teljes 73 Mátyás király u.21.(Gyarmati Dezső Sport Ált.Isk.)
Budai József utca 2 48 Páros 51 Szigethy M.u.8.(M.E. Ferenczi S.Egészségügyi Tech)
Budai József utca 3 3 Folyamatos 51 Szigethy M.u.8.(M.E. Ferenczi S.Egészségügyi Tech)
Budai József utca 5 13 Páratlan 16 Vörösmarty M. u.76. (Mc-i Szabó Lőrinc Ált.Iskola)
Budai József utca 15 végig Páratlan 17 Szilágyi D.u.53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Budai József utca 50 56 Páros 16 Vörösmarty M. u.76. (Mc-i Szabó Lőrinc Ált.Iskola)
Budai József utca 58 végig Páros 17 Szilágyi D.u.53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Budai Nagy Antal utca (üres) (üres) Teljes 108 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Bulcsu utca 1 6 Folyamatos 58 Szeles u. 57. (Mc-i Éltes Mátyás Általános Iskola)
Bulcsu utca 7 7/A Folyamatos 63 Szeles u. 57. (Mc-i Éltes Mátyás Általános Iskola)
Bulcsu utca 8 8 Folyamatos 58 Szeles u. 57. (Mc-i Éltes Mátyás Általános Iskola)
Bulcsu utca 9 végig Folyamatos 63 Szeles u. 57. (Mc-i Éltes Mátyás Általános Iskola)
Bunda dűlő (üres) (üres) Teljes 77 Mátyás király u.21.(Gyarmati Dezső Sport Ált.Isk.)
Búza tér (üres) (üres) Teljes 59 Soltész N.K.u.7.(MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Búzavirág utca (üres) (üres) Teljes 73 Mátyás király u.21.(Gyarmati Dezső Sport Ált.Isk.)
Buzogány utca (üres) (üres) Teljes 2 Bajcsy-Zsilinszky u.33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Bükk utca (üres) (üres) Teljes 118 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Cement utca (üres) (üres) Teljes 24 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Cinege utca (üres) (üres) Teljes 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Cinka Panna utca (üres) (üres) Teljes 116 Gagarin u.54. (Mc-i SZC Kós K. Ép. Kreatív Techn.)
Corvin utca 1 végig Páratlan 62 Vörösmarty M. u.76. (Mc-i Szabó Lőrinc Ált.Iskola)
Corvin utca 2 végig Páros 66 Kálvin J.u.2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Cukrász utca (üres) (üres) Teljes 26 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Csabagyöngye I. dűlő (üres) (üres) Teljes 27 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Csabai kapu 1 7 Páratlan 51 Szigethy M.u.8.(M.E. Ferenczi S.Egészségügyi Tech)
Csabai kapu 2 végig Páros 52 Szigethy M.u.8.(M.E. Ferenczi S.Egészségügyi Tech)
Csabai kapu 17 végig Páratlan 21 Szilágyi D.u.53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Csabai kapu 9-11 15 Páratlan 17 Szilágyi D.u.53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Csabai sor (üres) (üres) Teljes 53 Görgey A. u. 11. (II. Rákóczi Ferenc Könyvtár)
Csabai utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Csabavezér út 1 végig Páratlan 20 Szeretet u.5. (Gárdonyi Géza Katolikus Ált.Iskola)
Csabavezér út 2 24 Páros 21 Szilágyi D.u.53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Csabavezér út 26 58 Páros 20 Szeretet u.5. (Gárdonyi Géza Katolikus Ált.Iskola)
Csabavezér út 62 végig Páros 24 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Csáby Lajos utca (üres) (üres) Teljes 101 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Csajkovszkij utca 1 végig Páratlan 102 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Csajkovszkij utca 2 84 Páros 101 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Csajkovszkij utca 86 végig Páros 102 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Csákány utca (üres) (üres) Teljes 116 Gagarin u.54. (Mc-i SZC Kós K. Ép. Kreatív Techn.)
Csalogány utca (üres) (üres) Teljes 55 Kálvin J.u.2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Csanyik utca (üres) (üres) Teljes 120 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Csanyik völgy (üres) (üres) Teljes 127 Sas u. 11. (Hámori Waldorf Isk. Sas Utcai Teleph.)
Császárhegy (üres) (üres) Teljes 85 Lyukóvölgy Gulyakút 77591 (Lyukói Közösségi Ház)
Csáti sor (üres) (üres) Teljes 53 Görgey A. u. 11. (II. Rákóczi Ferenc Könyvtár)
Csavar utca (üres) (üres) Teljes 117 Árpád út 4. (Ady Endre Művelődési Ház)
Csehov utca (üres) (üres) Teljes 101 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Csele utca (üres) (üres) Teljes 11 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Csemete utca (üres) (üres) Teljes 120 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Csemetekert utca (üres) (üres) Teljes 22 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Csendes utca 1 végig Páratlan 119 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Csendes utca 2 6 Páros 119 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Csendes utca 8 24 Páros 118 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Csendes utca 26 végig Páros 119 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Csengey Gusztáv utca (üres) (üres) Teljes 54 Kálvin J.u.2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Cserép utca (üres) (üres) Teljes 27 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Cseres út (üres) (üres) Teljes 71 Pallós u.1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Cseresznyés utca (üres) (üres) Teljes 24 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Cserfa utca (üres) (üres) Teljes 97 Olvasztár u.1. (Komlóstetői Ref. Általános Iskola)
Cserhát utca (üres) (üres) Teljes 72 Pallós u.1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Cserje utca (üres) (üres) Teljes 127 Sas u. 11. (Hámori Waldorf Isk. Sas Utcai Teleph.)
Csermák Antal utca (üres) (üres) Teljes 27 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Csermely utca (üres) (üres) Teljes 71 Pallós u.1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Csermőke (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Csermőke dűlő (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Csermőkei út 1 153 Páratlan 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Csermőkei út 2 156 Páros 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Csermőkei út 155 165 Páratlan 47 Hajós A.u.5. (Széchenyi I.Ált.ésAlapf.Műv.Tagisk.)
Csermőkei út 167 191 Páratlan 45 Klapka u. 2. (Avasi Gimnázium)
Csermőkei út 207 207 Folyamatos 40 Gesztenyés u. 25. (Mc-i Herman Ottó Ált. Iskola)
Csermőkei út 70749 végig Folyamatos 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Csernaj (üres) (üres) Teljes 100 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Cséti Ottó utca (üres) (üres) Teljes 101 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Csillag utca (üres) (üres) Teljes 56 Aba u. 49. (MIÓVI Tündérkert Sport Tagóvodája)
Csille utca (üres) (üres) Teljes 116 Gagarin u.54. (Mc-i SZC Kós K. Ép. Kreatív Techn.)
Csipke virág utca (üres) (üres) Teljes 102 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Csipkés utca (üres) (üres) Teljes 127 Sas u. 11. (Hámori Waldorf Isk. Sas Utcai Teleph.)
Csizmadia köz (üres) (üres) Teljes 66 Kálvin J.u.2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Csizmadia utca (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Csóka utca 1 végig Páratlan 126 Erdész u. 24. (Bagolyvár)
Csóka utca 2 24/B Páros 120 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Csóka utca 26 végig Páros 126 Erdész u. 24. (Bagolyvár)
Csokonai Vitéz M. utca (üres) (üres) Teljes 8 Fövényszer utca 35. (MIÓVI Pitypang Tagóvodája)
Csonka János utca (üres) (üres) Teljes 8 Fövényszer utca 35. (MIÓVI Pitypang Tagóvodája)
Csonka sor (üres) (üres) Teljes 55 Kálvin J.u.2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Csorba telep (üres) (üres) Teljes 1 Bajcsy-Zsilinszky u.33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Csortos Gyula utca (üres) (üres) Teljes 107 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Csóti sor (üres) (üres) Teljes 53 Görgey A. u. 11. (II. Rákóczi Ferenc Könyvtár)

Közterület neve és jellege
Házszám  
kezdete

Házszám  
vége

Intervallum
Sz.
kör

Szavazóhelyiség címe, megnevezése

Dalárda utca (üres) (üres) Teljes 102 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Dália utca (üres) (üres) Teljes 22 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Damjanich János utca 1 végig Páratlan 54 Kálvin J.u.2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Damjanich János utca 2 10/B Páros 54 Kálvin J.u.2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Damjanich János utca 12 végig Páros 55 Kálvin J.u.2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Dankó Pista utca (üres) (üres) Teljes 53 Görgey A. u. 11. (II. Rákóczi Ferenc Könyvtár)
Danlos dűlő (üres) (üres) Teljes 85 Lyukóvölgy Gulyakút 77591 (Lyukói Közösségi Ház)
Danyi völgy (üres) (üres) Teljes 55 Kálvin J.u.2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Dapsy László utca 1 végig Páratlan 26 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Dapsy László utca 2 végig Páros 28 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Daru utca 1 11 Páratlan 90 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Daru utca 2 4 Páros 90 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Daru utca 6 végig Páros 86 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Daru utca 13 végig Páratlan 86 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Dayka Gábor utca (üres) (üres) Teljes 67 Tizeshonvéd u. 21. (Mc-i Herman O. Gimn. Ebédlője)
Deák Ferenc tér (üres) (üres) Teljes 65 Kelemen Didák u. 5. (Földes Ferenc Gimnázium)
Deák Ferenc utca (üres) (üres) Teljes 25 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Deborah sétány (üres) (üres) Teljes 51 Szigethy M.u.8.(M.E. Ferenczi S.Egészségügyi Tech)
Debreczeni Márton tér (üres) (üres) Teljes 101 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Dehmel Nándor sétány (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Déli utca 1 6 Folyamatos 26 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Déli utca 7 végig Folyamatos 27 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Denevér utca (üres) (üres) Teljes 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Derkovits Gyula utca (üres) (üres) Teljes 52 Szigethy M.u.8.(M.E. Ferenczi S.Egészségügyi Tech)
Déryné utca 1 5 Páratlan 66 Kálvin J.u.2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Déryné utca 2 16 Páros 66 Kálvin J.u.2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Déryné utca 7 végig Páratlan 65 Kelemen Didák u. 5. (Földes Ferenc Gimnázium)
Déryné utca 18 végig Páros 65 Kelemen Didák u. 5. (Földes Ferenc Gimnázium)
Dési Huber István utca (üres) (üres) Teljes 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Dessewffy Arisztid utca 1 végig Páratlan 52 Szigethy M.u.8.(M.E. Ferenczi S.Egészségügyi Tech)
Dessewffy Arisztid utca 2 12 Páros 51 Szigethy M.u.8.(M.E. Ferenczi S.Egészségügyi Tech)
Dessewffy Arisztid utca 14 végig Páros 52 Szigethy M.u.8.(M.E. Ferenczi S.Egészségügyi Tech)
Dimitrov-hegy (üres) (üres) Teljes 95 Várhegy u. 2. (MIÓVI Várhegy Úti Tagóvoda)
Dinnyés utca (üres) (üres) Teljes 103 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
Diófa utca (üres) (üres) Teljes 112 Könyves K. u. 2. (Mc-i Könyves Kálmán Ált. Iskola)
Dobó István utca (üres) (üres) Teljes 56 Aba u. 49. (MIÓVI Tündérkert Sport Tagóvodája)
Dobozy Mihály utca (üres) (üres) Teljes 17 Szilágyi D.u.53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Dobsinai utca (üres) (üres) Teljes 6 Katowice u.17. (Miskolci Petőfi Sándor Ált.Iskola)
Dóczy József utca 2 2/A Páros 77 Mátyás király u.21.(Gyarmati Dezső Sport Ált.Isk.)
Dóczy József utca 4 végig Páros 75 Mátyás király u.21.(Gyarmati Dezső Sport Ált.Isk.)
Dóczy József utca 5 5 Folyamatos 75 Mátyás király u.21.(Gyarmati Dezső Sport Ált.Isk.)
Dóczy József utca 7 végig Páratlan 76 Zoltán u.5. (Miskolci II. Rákóczi Ferenc Ált.Isk.)
Dohány utca (üres) (üres) Teljes 25 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Domb köz (üres) (üres) Teljes 92 Miskolc-Egyetemváros (Miskolci Egyetem E/1. Koll.)
Domb utca (üres) (üres) Teljes 55 Kálvin J.u.2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Dorottya utca (üres) (üres) Teljes 108 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Dózsa György út 2 16 Páros 70 Fazekas u. 6. (Fazekas Utcai Ált. Iskola és AMI)
Dózsa György út 5 13 Páratlan 70 Fazekas u. 6. (Fazekas Utcai Ált. Iskola és AMI)
Dózsa György út 15 17 Páratlan 75 Mátyás király u.21.(Gyarmati Dezső Sport Ált.Isk.)
Dózsa György út 18 végig Páros 64 Fazekas u. 6. (Fazekas Utcai Ált. Iskola és AMI)
Dózsa György út 21 végig Páratlan 74 Mátyás király u.21.(Gyarmati Dezső Sport Ált.Isk.)
Dr. Antall József park (üres) (üres) Teljes 65 Kelemen Didák u. 5. (Földes Ferenc Gimnázium)
Dr. Cselényi József utca (üres) (üres) Teljes 1 Bajcsy-Zsilinszky u.33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Dr. Kalocsay Kálmán utca (üres) (üres) Teljes 22 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Dr. Peja Győző emlékpark (üres) (üres) Teljes 108 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Dráva utca (üres) (üres) Teljes 18 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Drenka dűlő (üres) (üres) Teljes 86 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Dugonics András utca (üres) (üres) Teljes 17 Szilágyi D.u.53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Duna utca (üres) (üres) Teljes 19 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Éden utca (üres) (üres) Teljes 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Éder György utca (üres) (üres) Teljes 4 Soltész N.K.u.7.(MSzC Bláthy O.Villamosipari Tech)
Éger utca (üres) (üres) Teljes 118 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Egres utca (üres) (üres) Teljes 22 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Egressy Béni tér (üres) (üres) Teljes 65 Kelemen Didák u. 5. (Földes Ferenc Gimnázium)
Egressy Béni utca (üres) (üres) Teljes 14 Miskolci u.38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Egressy Gábor utca (üres) (üres) Teljes 11 Csele u. 14. (Mc-i Arany János Általános Iskola)
Egri utca (üres) (üres) Teljes 22 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Egyetem út (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Egyetértés utca (üres) (üres) Teljes 26 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Előd utca (üres) (üres) Teljes 87 Rácz Á.u.54-56(MSZC Baross G. Üzleti és Közl.Tech)
Előhegy dűlő (üres) (üres) Teljes 113 Tóth Árpád u.12.(Diósgyőri Nagy Lajos Kir.Ált.Isk)
Előhegy utca (üres) (üres) Teljes 113 Tóth Árpád u.12.(Diósgyőri Nagy Lajos Kir.Ált.Isk)
Első sor (üres) (üres) Teljes 53 Görgey A. u. 11. (II. Rákóczi Ferenc Könyvtár)
Első utca (üres) (üres) Teljes 90 Andrássy u. 53/a (MIÓVI Nyitnikék Tagóvodája)
Endresz György utca (üres) (üres) Teljes 104 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
Endrődi Sándor utca (üres) (üres) Teljes 119 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Enyedi György utca (üres) (üres) Teljes 93 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Eötvös Lóránd utca (üres) (üres) Teljes 51 Szigethy M.u.8.(M.E. Ferenczi S.Egészségügyi Tech)
Eper utca 1 35 Folyamatos 119 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Eper utca 36 36 Folyamatos 118 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Eper utca 37 37 Folyamatos 119 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Eper utca 38 végig Folyamatos 118 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Eperjesi utca 3 végig Páratlan 58 Szeles u. 57. (Mc-i Éltes Mátyás Általános Iskola)
Eperjesi utca 2/B végig Páros 1 Bajcsy-Zsilinszky u.33. (Mc-i Petőfi Fiúkollégium)
Epres utca (üres) (üres) Teljes 103 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
Erdélyi utca 2 10 Folyamatos 108 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Erdélyi utca 12 végig Folyamatos 107 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Erdész utca (üres) (üres) Teljes 125 Erdész u. 24. (Bagolyvár)
Erdő sor (üres) (üres) Teljes 100 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Erdő utca 1 3 Páratlan 119 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Erdő utca 2 végig Páros 119 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Erdő utca 5 13 Páratlan 120 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Erdő utca 15 végig Páratlan 119 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Erdőalja telep (üres) (üres) Teljes 119 Móra F.u.1/A(Diósgyőri Szt Ferenc Róm.Kat.Ált.Isk)
Erenyő (üres) (üres) Teljes 102 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Erenyő utca 1 35 Páratlan 102 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Erenyő utca 2 4 Páros 102 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Erenyő utca 6 134 Páros 101 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Erenyő utca 65 75 Páratlan 101 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Erenyő utca 24315 024315/0001 Páratlan 103 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
Erenyő utca 74753 77143 Páratlan 101 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Erenyő utca 74756 74756 Folyamatos 103 Fazola Henrik u. 2. (Bulgárföldi Általános Iskola)
Erenyő utca 75436 075436/HRSZ Páros 101 Bollóalja u. 160. (Bányász Kulturális Egyesület)
Erenyő utca 075522/0008 077134/0008 Páros 102 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Erenyő völgy (üres) (üres) Teljes 102 Kiss Tábornok u. 42. (Diósgyőri Gimnázium)
Erkel Ferenc utca (üres) (üres) Teljes 14 Miskolci u.38/a. (Miskolc-Szirmai Ref. Ált. Isk.)
Ernye bán utca (üres) (üres) Teljes 56 Aba u. 49. (MIÓVI Tündérkert Sport Tagóvodája)
Erzsébet királyné útja 1 33 Páratlan 28 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Erzsébet királyné útja 2 végig Páros 28 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Erzsébet királyné útja 35 végig Páratlan 26 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Erzsébet sétány (üres) (üres) Teljes 128 Losonczy u. 64. (Hámori Waldorf Általános Iskola)
Erzsébet tér (üres) (üres) Teljes 66 Kálvin J.u.2. (Lévay J. Ref. Gimn. és Diákotthon)
Estike utca (üres) (üres) Teljes 72 Pallós u.1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Esze Tamás utca (üres) (üres) Teljes 94 Győri u. 3. (Miskolctapolcai Tagiskola)
Eszperantó utca (üres) (üres) Teljes 25 Sütő János u. 42. (Gárdonyi Géza Művelődési Ház)
Eszter utca (üres) (üres) Teljes 71 Pallós u.1. (Jókai Mór Református Ált. Iskola)
Esztergályos utca 1 8 Folyamatos 28 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Esztergályos utca 9 végig Folyamatos 26 Kovács u. 1. (Görömbölyi Általános Iskola)
Eszterházy Antal utca 1 32 Folyamatos 21 Szilágyi D.u.53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Eszterházy Antal utca 33 33 Folyamatos 17 Szilágyi D.u.53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Eszterházy Antal utca 34 36 Folyamatos 21 Szilágyi D.u.53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Eszterházy Antal utca 38 végig Folyamatos 17 Szilágyi D.u.53. (Mc-i Szilágyi Dezső Ált. Iskola)
Európa liget (üres) (üres) Teljes 36 Klapka u. 2. (Avasi Gimnázium)
Fábián kapu 1 3 Folyamatos 74 Mátyás király u.21.(Gyarmati Dezső Sport Ált.Isk.)



Program Miskolci Napló8



A festőművész munkáiból csü-
törtökön nyílt jubileumi tárlat 
a Miskolci Galériában, ami egy 
hónapon át tekinthető meg.

A kiállítás festményei spontán 
módon kiemelt darabok a mű-
vész több évtizedes festői mun-
kásságából. Konkrét és elvont 
témák találkoznak egy varázs-
dobozban, amelyek „a szív láto-
másait” közvetítik – jelentette ki 
Kákóczki András, a Miskolci Ga-
léria intézményvezetője.

– Kicsi tér, jelentős képek, je-
lentős környezet. Máger Ágnes 
esetében bármennyire is több 
évtizedes alkotói tevékenységről 
beszélünk, ez a mostani kiállí-
tás nem egy összegzés és főként 
nem lezárásról van szó. Ez a ki-
állítás most leginkább azt fejezi 
ki, ami Ágnes fejében, lelkében 
vagy kezében van – hangoztatta.

Elmélyedni, értelmezni
A tárlatot Martos Gábor mű-

vészeti író nyitotta meg, aki be-
szédében személyes élményeit 
is megosztotta a közte és Máger 
Ágnes közötti több évtizedes ba-
rátsággal kapcsolatban.

– A képeknek kivétel nélkül 
többféle olvasata van, gyakorla-
tilag pontosan annyi, ahányan 
nézik őket. Azokat nézve el lehet 
gondolkodni, vitatkozni rajtuk, 
elmélyedni bennük, értelmezni, 
hozzáigazítani őket a magunk 
tudásához, érzéseihez, hangula-
tához, rájuk csodálkozni, belé-
jük feledkezni és közben befelé 
figyelni. A képek révén önma-

gunkat is jobban megismerni, 
adott esetben közben akár még 
imádkozni is – sorolta.

A művészeti író Máger Ág-
nes sokszínűségéről is beszélt, 
mint mondta, a festőművész 
nem csak festőiskolát vezetett, 
de vele párhuzamosan sok éven 
át irodalmi szalont is, készített 
számos könyvillusztrációt, ter-
vezett színházi díszleteket és jel-
mezeket.

– Művészoktatóként csaknem 
három és fél évtizede vezeti az 
általa is alapított Gömörszőlősi 
Művésztelepet. Szakrális érdek-
lődéséből és hitéből fakadóan 
festett ki teljes templombelső-
ket, szobrok és plakettek is szép 
számmal kerültek ki keze alól, és 
a transzcendenst megidéző oltá-
rai állnak Svájcban és a Vatikán-

ban – méltatta a művészt Martos 
Gábor.

Máger Ágnes köszönetet 
mondott a Miskolci Galéria 
munkatársainak a segítségért, 
amit a kiállítás összeállítása so-
rán nyújtottak. Mint mondta, 
nem tudott olyat kérni, amit ne 
tudtak volna megcsinálni.

Apokalipszis és Trianon
– A kiállítással kapcsolatos el-

képzeléseimet a teremhez kellett 
igazítani. Mivel egy kisebb helyi-
ségről van szó, arra gondoltam, 
hogy egy-egy nekem kedves 
festményemet fogom elhozni. 
Van itt 1984-es kép, és vannak 
a közeli időkből is. Tény persze, 
hogy a korszakaim során a mű-
vészetem nem olyan sokat vál-
tozott, de szerettem volna, ha a 

látogatók átfogó képet kaphat-
nak a művészetemről – mondta, 
hozzátéve, a tárlatra olajfestmé-
nyeket válogatott.

– Vászonra, festőkartonra fes-
tett képek ezek. Elhoztam két 
nagy festményemet, az Apoka-
lipszis 2009-es alkotás, és a Tri-
anont, ami 2015-ben készült. Ez 
a két nagy munka meghatározza 
a tárlatot – mondta, hozzátéve: a 
termet azért borították be fekete 
textillel, hogy festményei színei 
jobban éljenek. A Miskolci Ga-
lériában utoljára 2019-ben állí-
tott ki, akkor a nagyteremben, 
a mostani tárlatnak azért örül, 
mert így intimebb, meghittebb 
a hangulat. A jubileumi kiállí-
tás június 16-áig tekinthető meg 
a Miskolci Galéria nyitvatartási 
idejében.                      TAJTHY ÁKOS

Önismeretre tanítanak a képei

Máger Ágnes festőművészt Kákóczki András köszöntötte. Fotó: Juhász Ákos

A Miskolci Nemzeti Színház 
ügyvezetőjének személyéről 
még a mostani felállásban 
dönthet a közgyűlés.

Tavaly decemberben Béres 
Attila bejelentette: újraindul 
az igazgatói posztért. A teát-
rum sikerkovácsa 2015 óta ve-
zeti a város legnagyobb művé-
szeti intézményét. Az elmúlt 
kilenc évben a színház nem 
csak az országhatárokon be-
lül ért el kritikai sikereket, de 
nemzetközi szinten is lépté-
ket váltott. Sőt, ami a legfon-
tosabb: a miskolci közönség 
is tenyerén hordozza az intéz-
ményt.

Az igazgató megbízása 
azonban 2025. január 31-én 
megszűnik, ezért új pályáza-
tot kell kiírni, amit – jogsza-
bály szerint – legkésőbb jú-
lius 31-éig közzé is kell tenni. 
A direktor szerint jó, ha mi-
nél hamarabb kiderül, mi-
lyen irányítás alatt folytatja a 
működését a teátrum. A ter-
vezés miatt fontos leginkább 
a pozíció kérdésének mielőb-
bi tisztázása.

Az előrehozott kiírást meg-
szavazta a közgyűlés is, a labda 
azonban egy ideig a Kulturális 
és Innovációs Minisztérium-
nál pattogott – lévén az intéz-
mény kettős finanszírozású, 
így a pályázattal kapcsolatos 
döntés is két bólintást igényel. 

Végül azonban elmaradt a kö-
télhúzás: a kormány oldalára 
május 9-én felkerült az ügy-
vezetői munkaköri kiírás. A 
pályázatokat a megjelenéstől 
számított 30 napon belül kell 
leadni, az igazgató személyé-
ről pedig a közgyűlés dönt. 
Június 9-én lesz a választás, az 
új testület azonban csak októ-
berben kezdi meg a munkát, 
így a színházigazgató szemé-
lyéről még a mostani felállás-
ban dönthet a közgyűlés.

A pályázati kiírás a vezetés 
feladatait is kijelöli: klasszikus 
és kortárs magyar, valamint 
színvonalas világirodalmi 
művek bemutatása, a színház 
közönségének megtartása, 
valamennyi korosztály meg-
szólítása, és együttműködés 
határon túli rendezőkkel.

BÁJER MÁTÉ

Kiírták az igazgatói 
pályázatot

Béres Attila újra indul. Fotó: 
Mocsári László
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Apróhirdetés
Nerc, róka, mindenfajta szőrmebundát vásárlok, teljes ruha-
nemű hagyatékot, kiegészítőket, ékszereket, könyveket és dísz-
tárgyakat, régiségeket. Tel.: 20/229-0986.

Dr. Rózsa Lászlót keressük! 65. érettségi találkozó Szegeden 
(HBH), május 31-én. Tel.: 30/9312-276, Farkas Imre.

Életjáradéki szerződést kötnék ingatlanért cserébe egyedül-
álló idős  hölggyel vagy úrral. Leinformálható vagyok. Németh 
Ágota, telefon: 06-20/431-84-62.

Jenbach Béla egyike Miskolc azon szülöttjeinek, akik a vá-
rost elhagyva tettek szert hírnévre, nemzetközi elismertség-
re. A családja a színháztól pár száz méternyire lévő Mind-
szenty utca 12. szám alatt lakott. Mellszobrát a város napja 
alkalmából avatták fel múlt szombaton.

Veres Pál polgármester ar-
ról szólt, hogy Miskolc „gaz-
dag város, nem csupán anya-
giakban, hanem értékekben, 
szellemben, tudásban és mű-
vészetben is, és olyan alkotók-
ban, akik máshol csak ritkán 
születnek”.

– Miskolc Déryné városa, a 
Latabárok városa, Pressbur-
ger Imre városa, Feledy Gyula 
és Szalay Lajos városa, és Mis-
kolc Jenbach Béla városa is – 
sorolta.

A csárdáskirálynő szöveg-
könyvírója az egyike a város 
azon szülöttjeinek, akik azt 
elhagyva tettek szert hírnévre, 
nemzetközi elismertségre. 

– Jenbach Bélának azonban 
itt van a helye, nevét minden 
miskolcinak ismernie kell, és 
mindenkinek, aki megnézi és 
meghallgatja A csárdáskirály-
nőt, eszébe kell jutnia annak, 
hogy ennek a darabnak a szö-
vegkönyvét egy miskolci írta – 
hangsúlyozta Veres Pál.

Rusznyák Gábor, a Miskolci 
Nemzeti Színház főrendezője el-
mondta, a „csepűrágók” ritkán 
kapnak olyan kiemelt figyelmet, 

hogy mellszobor készüljön ró-
luk. Hozzátette, a szoboravatást 
az indította el, hogy valakiben 
felmerült: A csárdáskirálynő 

német szövegének harmadik 
felvonásában miért hangzik el 
háromszor Miskolc neve? A vá-
lasz kiderítésének kutatómun-
kájában Fedor Vilmos, Mis-
kolc díszpolgára mellett Kovács 
Ivett, a vármegyei levéltár mis-
kolci központjának levéltári ke-
zelője vett részt.

Az 1871-ben Jakobovics Béla-
ként született Jenbach Béla nő-
vérével, Idával nagyon szere-
tett színházba járni. A színház 
szeretete meghatározta mind-
kettőjük későbbi pályafutását. 
Ida később színész lett, utána 
pedig dramaturgként és né-
mafilm-forgatókönyvíróként 
vált ismertté. Ma már neves 
amerikai egyetemeken tanít-

ják munkásságát. Ő csábította 
Bécsbe és inspirálta 18 éves öcs-
csét, hogy végezze el a színia-
kadémiát. Összehozta az akkor 
már elismert Leo Stein szöveg-
könyvíróval, az ő unszolására 
kezdett el írni. Aztán egy em-
lékezetes, a „Miskolci Orfeum-
ban” tett látogatást követően 
megszületett A csárdáskirálynő 
librettója...

Veres Pál és Rusznyák Gá-
bor leleplezte le Jenbach Béla 
mellszobrát, melyet Szanyi 
Borbála szobrászművész készí-
tett. Az alkotónak ez a máso-
dik műve a szoborsétányon: az 
ő keze munkáját dicséri Jókainé 
Laborfalvi Róza mellszobra is.

BALOGH CSILLA

Itt van a helye – Jenbach-szobrot avattak a Déryné kertben

Leleplezték Jenbach Béla szobrát. Fotó: Mocsári L.



Az akció érvényes: 2024. 05. 18-től 2024. 05. 24-ig 
Palmolive szappan, 90 g, 3322 Ft/kg 349 Ft 299 Ft
Kolynos fogkrém, 75 ml, 5320 Ft/l 459 Ft 399 Ft
Star Duo papírtörlő, 2 tekercs, 199 Ft/tekercs 499 Ft 399 Ft
Lucek mosogatószer-utántöltő, 500 ml, 998 Ft/l 549 Ft 499 Ft
Nivea tusfürdő, 250 ml, női, 3596 Ft/l 1049 Ft 899 Ft
Wellnax WC-golyó, 2 db-os, 449 Ft/db 1099 Ft 899 Ft
Perlux univerzális mosógél, 1625 ml, 614 Ft/l 1099 Ft 999 Ft
Clin ablaktisztító-utántöltő, 750 ml, 1332 Ft/l 1099 Ft 999 Ft
Glanz mosógéptisztító tabletta, 2 db-os, 499 Ft/db 1099 Ft 999 Ft
Glanz mosogatógép-tisztító tabletta, 2 db-os, 499 Ft/db 1099 Ft 999 Ft
Coccolino öblítő, 925 ml 1404 Ft/l, 1050 ml 1237 Ft/l 1399 Ft 1299 Ft
Taft hajlakk, 250 ml, 6396 Ft/l 1699 Ft 1599 Ft
Domestos fertőtlenítő, 2 l, 949 Ft/l 1999 Ft 1899 Ft
Vanessa toalett papír, 24 tekercs, (barackos), 91 Ft/tekercs 2499 Ft 2199 Ft
Tomi mosógél, 2 l, 1699 Ft/l 3499 Ft 3399 Ft
Héra beltéri falfesték, fehér, 15 l, 866 Ft/l 13 999 Ft 12 999 Ft  

Bulgárföldi  
Háztartási Bolt
BORSODCOLOR KFT. Miskolc, Kiss tábornok u. 6/a. Tel.: 46/530-336

ingatlanbefektetoklub.hu
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Hirdetés

MÁJUS 18., szombat

XII. Avasi Borangolás, avasi pincesorok
11:00 Óz, a csodák csodája, Ady Endre Mű-

velődési Ház
19:00 Totális Metál-koncert, a Gárdonyi 

Művelődési Ház parkja
19:30 Tóka Ágoston és Palya Bea kon-

certje, belvárosi református templom

MÁJUS 19., vasárnap

XII. Avasi Borangolás, avasi pincesorok
8:00 Miskolci Termelői Nap, Erzsébet tér

MÁJUS 21., kedd

9:30 Ringató, Csodamalom Bábszínház
10:00 Baba-Mama Klub, Tompa Mihály 

Könyvtár
14:00 Las Vegas és San Francisco, Héjj 

Márta és Magyar Imre ismeretterjesz-
tő előadása

15:00 Társasjátékkuckó, Kaffka Margit 
Könyvtár

19:00 Eric Chappell: Hőguta, a Veres1 
Színház előadása, Művészetek Háza

MÁJUS 22., szerda

16:00 Mutatom, csináld utánam!, kéz-
művesdélután gyerekeknek, Petőfi Sán-
dor Könyvtár

16:30 Lelki jajok, testi bajok, Kassai Edit 
természetgyógyász előadása, Kaffka 
Margit Könyvtár

16:30 Lengyel slágerek és örökzöldek, 
Rémiás Emőke előadása, Szabó Lőrinc 
Idegennyelvi Könyvtár

17:00 Egyszer volt, hol nem volt – a Me-
setarisznyában, mesedélután kicsiknek 
és nagyoknak, II. Rákóczi Ferenc Könyvtár

MÁJUS 23., csütörtök

9:30 Kipp, kopp…, Csodamalom Bábszínház

16:30 Duális világ, Varga Barnabás köny-
vének bemutatója, II. Rákóczi Ferenc 
Könyvtár

16:30 7Próba Társasjáték Klub, József At-
tila Könyvtár

MÁJUS 24., péntek

10:00 Tökmag Baba – Mama Klub, Petőfi 
Sándor Könyvtár

10:00 Vadnai Károly: Immakuláta gróf-
né, Egy elfeledett lányregény a 19. szá-
zadból, Lévay József Muzeális Könyvtár

14:00 Legyél te a nyertes! Társas-játék, 
móka, kacagás! Petőfi Sándor Könyvtár

19:00 Vizsgakoncert – Miskolci Szimfo-
nikus Zenekar, Művészetek Háza

19:30 Djabe & Chieli Minucci (Special 
EFX)-koncert, Ady Endre Művelődési Ház

20:00 Későn Szóltál Klub, koncert, Vasgyá-
ri Közösségi Ház

MÁJUS 25., szombat

10:30 Pom Pom újabb meséi, Csodama-
lom Bábszínház

10:30 Kipp, kopp…, Csodamalom Báb-
színház

14:00 Kertavató könyvtári piknik, családi 
délután, Petőfi Sándor Könyvtár

15:00 Hangtálfürdő Egerszegi Krisztiná-
val, Ifjúsági Ház

17:00 DVTK-Hajdúszoboszló kézilab-
da-mérkőzés, NB II. Észak-Kelet Felső-
ház, 8. forduló, városi sportcsarnok

18:30 Éjszakai fürdőzés, Miskolctapolca 
Barlangfürdő

MÁJUS 27., hétfő

13:00 Ezerarcú világ – Mi leszek, ha nagy 
leszek?, Petőfi Sándor Könyvtár

19:00 Hegedűs D. Géza: Hallgatni akar-
tam, Tudomány és Technika Háza

PROGRAMAJÁNLÓ 

FOGADÓÓRA

Bazin Levente önkormányzati képviselő lakossá-
gi fogadóórát tart május 22-én, szerdán, 17 órától 
a Perecesi Közösségi Házban (Bollóalja utca 160.).

A MISKOLCI NEMZETI SZÍNHÁZ MŰSORA

MÁJUS 18., szombat 11:00 Kakaókoncert, 
Nagyszínház, emeleti társalgó | 19:00 Kölcsön-
lakás, Szemere Bertalan-bérlet, Nagyszínház | 
19:00 Ivanov, Balikó Tamás-bérlet, Kamaraszín-
ház | 19:00 Leonce és Léna, bérletszünet, Játék-
szín | MÁJUS 21., kedd 19:00 Leenane szépe, 
A Nézőművészeti Kft. vendégjátéka, Kamara-
színház | 19:00 Feketeszárú cseresznye, bér-
letszünet, Nagyszínház | MÁJUS 22., szerda 
19:00 Kölcsönlakás, bérletszünet, Nagyszín-
ház | 19:00 Ivanov, bérletszünet, Kamaraszínház 
| MÁJUS 23., csütörtök 10:00 Berzsián és Di-
deki, bérletszünet, Kamaraszínház | 19:00 Köl-
csönlakás, bérletszünet, Nagyszínház | 19:00 
Leonce és Léna, bérletszünet, Játékszín | MÁ-
JUS 24., péntek 17:00 Kilépő, Játékszín | 17:00 
„József Attilát meg fogom ölni…”, bérlet-

szünet, Csarnok | 19:00 Kölcsönlakás, Nagy At-
tila-bérlet, Nagyszínház | MÁJUS 25., szombat 
15:00 „József Attilát meg fogom ölni…”, 
bérletszünet, Csarnok | 19:00 A tatárok Ma-
gyarországban, Sebestyén Mihály-bérlet, 
Nagyszínház | MÁJUS 28., kedd 19:00 Kölcsön-
lakás, Kazimir Károly-bérlet, Nagyszínház | 19:00 
Ivanov, bérletszünet, Kamaraszínház | 19:00 A 
szerelem hatalma (Abélard és Héloise), bér-
letszünet, Játékszín | MÁJUS 29., szerda 14:00 
János vitéz, Dömdödöm gyermekbérlet, Ka-
maraszínház | 19:00 A szálemiek, bérletszünet, 
Nagyszínház | MÁJUS 30., csütörtök 18:00 Az 
üvegcipő, bérletszünet, Kamaraszínház | 19:00 
Hedda Gabler, bérletszünet, Játékszín | MÁJUS 
31, péntek 19:00 „József Attilát meg fogom 
ölni…”, Bősze György-bérlet, Csarnok

A szezonzáró előadáson Hege-
dűs D. Gézát láthatjuk a TTH 
Színpadon.

Idén áprilisban rajtolt a TTH 
Színpad: Harsányi Attila és ven
dégei sorozat a Tudomány és 
Technika Házában. A város új, 
minőségi és ritkán látható pro
dukciókra építő színházi játszó
helye tavaszi és őszi évadokkal 
jelentkezik. A szervezők és me
cénások nemcsak színházi, ha
nem közösségi élményt is sze
retnének nyújtani, ezért minden 
előadás előtt kávéházi hangulat 
és egy pohár bor várja az érdek
lődőket, előadás után pedig ex
kluzív beszélgetés a társalgótér
ben a fellépővel és a közönséggel.

A tavaszi évadzáró előadója
ként Hegedűs D. Géza, Kossuth 
és Jászai Mari díjas színművész, 

a Halhatatlanok Társulatának 
tagja lesz a TTH Színpad vendé
ge május 27én, hétfőn este hét
től. A Hallgatni akartam című 
művet az Egy polgár vallomásai 
harmadik, befejező kötetének 
szánta Márai Sándor. A kézira

ton 1950 szerepel befejezés gya
nánt, vagyis ez a mű tekinthető 
Márai első, emigrációban írt, 
befejezett művének. „Szeretném 
elmondani, mi történt a polgári 
műveltséggel abban a tíz évben, 
amelynek kezdetét önkényes 

időszámítás nélkül az osztrák 
függetlenség megszűntének, az 
Anschlussnak napja jelenti” – 
fogalmazott Márai.

Az író választotta kezdő dá
tum Ausztria hitleri megszál
lása, mely történelmi esemény
nyel Márai szerint elveszett a 
klasszikus Európa. A Hallgat
ni akartam vallomás egy érték
vesztett időszakról, egyben pon
tos rajza a polgári Európának és 
Magyarországnak, Hegedűs D. 
Géza megrendítő felidézésében 
és Marton László rendezésében. 
Az előadásban részletek hangza
nak el Márai Sándor Beszéljünk 
másról?, a Teljes Napló és a Ha
lotti beszéd című művéből.

Jegyek a tixa.hun és a techni
kahaza.hun vásárolhatók, va
lamint korlátozott számban az 
előadás előtt a helyszínen.       MN

Mi történt a polgári műveltséggel?

A Márai-vallomásokat Hegedűs D. Géza felidézésében láthatjuk

MOZIMŰSOR

• Művészetek Háza, Uránia terem: MÁ-
JUS 18., szombat: 16:30 A mi kocsmánk | 
MÁJUS 18-19., szombat-vasárnap: 14:30 
Kék Pelikan | MÁJUS 18-22., szombat-szer-
da: 19:45 A kaszkadőr | MÁJUS 19-22., vasár-
nap-szerda: 16:30 Tökéletes napok | MÁJUS 
23-29., csütörtök-szerda: 17:30 Képzeletbe-
li barátok 19:45 Most vagy soha! | MÁJUS 25., 
szombat: 14:30 Macskák a múzeumban 

• Művészetek Háza, Béke terem: MÁJUS 
18., szombat: 16:00 Szörnyeteg | 18:30 Elszá-
radt füvekről | MÁJUS 18-19., szombat-va-
sárnap: 13:45 Semmelweis | MÁJUS 19-22., 
vasárnap-szerda: 16:30 Hulló levelek | 19:00 
A szenvedély íze | MÁJUS 23-24., csütör-
tök-péntek: 17:00 Nina és a sündisznó titka | 
MÁJUS 25., szombat: 15:00 Bogyó és Babóca 

6. – Csengettyűk | 16:30 Mini és a Bartók on 
Rock | MÁJUS 26., vasárnap: 17:00 Nina és a 
sündisznó titka | MÁJUS 27-29., hétfő-szer-
da: 17:00 Exhibition On Screen: Az ifjú Picas-
so | MÁJUS 23-29., csütörtök-szerda: 19:30 
Marguerite, a számok szerelmese

• MOZIMŰSOR Cinema City: MÁJUS 16-22., 
csütörtök-szerda, naponta több időpont-
ban – Abigail | A halálkártya | A kaszkadőr | A 
majmok bolygója: a birodalom | Belu – A leg-
bátrabb bálna | Bogyó és Babóca 6. – Csen-
gettyűk | Challengers | Godzilla X Kong: Az új 
birodalom | Gyönyörű esküvő | Hívatlanok – 
Első fejezet | Képzeletbeli barátok | Kung Fu 
Panda 4. | Macskák a múzeumban | Maga a 
pokol | Nina és a sündisznó titka | Szellemir-
tók – A borzongás birodalma
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HARANG-HÍREK

A Miskolc Televízió Hívő-
szó című műsorában május 
19-én, vasárnap, 16 órától 
az avasi református temp-
lomból közvetít. Szolgálatot 
végeznek: Hangóné Birtha 
Melinda és Hangó István lel-
kipásztorok.

Szentlélekváró zenés áhíta
tot tart pünkösd ünnepére ké
szülve május 18án, szomba
ton, a 18:30as szentmise után 
a Mindszenti templomban a 
Mindszent Karizma Közös
ség dicsőítő zenekara.

Gyereknapot szerveznek 
május 25én, szombaton 10 
órától a selyemréti római ka
tolikus plébánia udvarán és 
a közösségi házban. Színes 
programokkal készülnek ki
csiknek és nagyobbaknak 
egyaránt.

Pünkösdi zenés dicsőítőal
kalmat hirdet május 25én, 18 
órától a felekezetközi Találko
zás Sátra Szolgálat, ezúttal az 
Omega Miskolc gyülekezet

ben a Bató ház 2. emeletén. Az 
esemény célja, hogy a résztve
vők személyesen megtapasz
talhassák a Szent Szellem je
lenlétét.

Dicsőítő szentségimádás 
lesz május 25én, 19:15től 
a diósgyőri római katoli
kus templomban, amelyet a 
plébánia Jubilate Deo ének
együttesének zenei szolgálata 
és közbenjáró imádság kísér. 
Az alkalmat 18:30tól szent
mise előzi meg. Az eseményre 
minden korosztály képviselő
jét várják, aki szeretné megta
pasztalni az imádság és a di
csőítés átformáló erejét.

Utoljára tart ebben az évad
ban református ifjúsági is
tentiszteletet, REFITet má
jus 26án, vasárnap 16 órától 
a Tiszáninneni Református 
Egyházkerület ifjúsági gyü
lekezete, a TIREKifi ifjúsági 
centrumának közösségi teré
ben. A sorozat témája: Útra
való. A dicsőítőzenét a Lám
pás zenekar szolgáltatja.

A Miskolci Kulturális Köz-
pont ingyenes gyermeknapot 
szervez a Gárdonyi parkjában 
május utolsó szombatján.

Május 25én gyermekna
pi programoknak ad otthont 
a Gárdonyi Géza Művelődési 
Ház csodás kertje. A parkba 
kilátogató családoknak déle
lőtt 11 órától bohócműsorral 
kedveskednek, majd indul a 
programkavalkád. Az örök
mozgó gyermekeket az ugrá
lóvár mellett más szabadtéri 
játékok is várják, de aki jobban 
szeret művészkedni, az a kéz
művesfoglalkozással, arcfes
téssel és a csillámtetoválással 
is megismerkedhet. Olyan eg
zotikus állatokkal is találkoz

hatunk, mint a varánusz vagy 
az óriás boa, de akiknek ez sem 
lenne elég, azok visszautazhat
nak az időben, hiszen a közép
kori jellegű Pajta JátékTár játé
kai, kellékei is szórakoztatják 
majd a résztvevőket. Nem csak 
a legkisebbekre gondoltak a 
szervezők, hiszen a gyermek
programok idején az anyukák 
és nagymamák ingyenes női
jógabemutatón és beszélgeté
sen vehetnek részt Visz lai Me-
linda jógaoktatóval. De lesz 
még rendhagyó „Mocorgó” és 
„Maminbaba” foglalkozás is. 
Természetesen az elmaradha
tatlan lufihajtogatással és vat
tacukorral is várják a gyerkő
cöket május 25én a Gárdonyi 
parkban. MN

A gyerekeké lesz 
a Gárdonyi parkja

Lufihajtogatás nélkül nincs gyereknap. Fotó: Mocsári László
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Akkor és most. A Kazinczy utca 19. szám alatt álló magasházat 
1969-re építették fel a Borsodi Szénbányák Igazgatóságának szék-
helyéül. A telken az 1800-as évek második felétől Pollák Mór ecet-
gyára állt, amely egy időben Miskolc, sőt egész Magyarország legna-
gyobb ilyen üzeme volt. A családot 1944-ben deportálták, ahonnan 
nem is tértek haza. A gyárat az 1960-as években lebontották, ezu-
tán 1968-ban kezdődött meg a „tröszt” épületének kivitelezése Klie 
Zoltán és Deák Béla tervei alapján. A komplexum két részből áll: egy 
alacsony „lepényépületből” és egy összességében kilencemeletes 
irodaházból. Bányászati igazgatóságként a kilencvenes évek köze-
péig használták, 1998-tól az adóhatóság (előbb APEH, jelenleg NAV) 
megyei központja. A fotókon jól látszik a Kazinczy utca 32. szám 
alatti épület is, melyben az 1909-től működött az „Őrangyalhoz” 
címzett gyógyszertár, ez egészen 1988-ig üzemelt. A házat utoljára 
1997–1998-ban újították fel, akkor kapta meg második emeletét is, 
a patika helyén ma önkiszolgáló mosoda üzemel. (Tajthy Ákos szö-
vege, Juhász Ákos fotója, a régi kép forrása: Fortepan/Balázs Lajos)

AZ OLVASÁS ÜNNEPE. Nyolca-
dik alkalommal rendezte meg 

múlt szombaton a Könyvtári 
majálist a II. Rákóczi Ferenc 

Könyvtár. Az intézmény egyik 
legnépszerűbb programja  

hagyományosan május  
11-éhez kötődik, ezért vala-

melyik ehhez az időponthoz 
közeli szombaton szervezik 

meg minden évben. A törekvés 
egyértelmű: közelebb hozni 
a könyveket és az olvasást 
az emberekhez. A Könyvtá-

ri majálisra jellemzően olyan 
családok látogatnak el, akik 

egyébként is gyakori vendégei 
a könyvtárnak. Az eseményen 
idén is változatos zenés-tán-

cos színpadi programokkal 
várták az érdeklődőket, a leg-

kisebbeket pedig játszóház és 
különféle játékos programok 

szórakoztatták.  
Fotó: Mocsári László

Ha a terjesztéssel kapcsolat-
ban problémát tapasztalnak, 
kérjük, jelezzék ezt hétköz-
nap 8–16 óráig a +36 70 663 
1261-es telefonszámon vagy 

az info@mirend.hu e-mail-cí-
men nevük és elérhetősé-
gük megadásával. A problé-
mát igyekszünk mihamarabb 
megoldani.

TERJESZTÉSSEL KAPCSOLATOS VISSZAJELZÉS

Gazdikereső
Tom Hanks: Hamarosan a mozikban

1947, Lone Butte. 
Bob Falls épségben 
tér haza a háború-
ból, de nem találja a 
helyét. Egyetlen dél-
utánt tölt el külön-
leges tehetségű öt-
éves unokaöccsével, 
Robbyval, akire ko-
moly hatást gya-
korol, azután huszonhárom 
évre eltűnik. 1970, Oakland. 
Robby immár TREV-VORR 
művésznéven képregényeket 
rajzol egy aprócska kiadónak. 
Egy nap levelet kap eltűnt 
nagybátyjától, és a feltörő 
emlékek hatása alatt papírra 
vet egy lángszórós katoná-
ról szóló különös történetet, 

a Tűzeső legendáját. 
2020, Hollywood. 
Bill Johnson, a sike-
res producer mindig 
új ötletek után ku-
tat. Mikor rábukkan 
egy igencsak furcsa, 
régi képregényre, 
egyből tudja, hogy 
megtalálta a hiány-

zó láncszemet, amivel teljes-
sé teheti a népszerű ultraszu-
perhős-univerzumot, és végre 
vászonra viheti a különc Eve 
Knight alakját is. Tom Hanks 
nagyszabású regénye főhaj-
tás előttük és a filmművészet 
előtt, egyszerre szívmelenge-
tő mese és kulisszatitkok el-
képesztő tárháza.

FILMAJÁNLÓ 

Gyönyörű esküvő

Abby és Travis egy őrült 
vegasi éjszaka után más-
naposan és zavarodottan 
ébred, ráadásul nagy meg-
lepetésükre: házasan! Így 
hát éppen azt teszik, amit 
bármely főiskolás korú ifjú 
férj és feleség tenne, akik 
alig ismerik egymást: Me-
xikóba utaznak nászút-
ra a legjobb barátaikkal és 
családjukkal. Ott majd ki-
derül, hogy önkívületben 

egybekelni sorsszerű volt, 
vagy csak egy újabb sors-
csapás…

Képzeletbeli barátok
A Képzeletbeli barátok 

egy lányról szól, aki rájön, 
hogy látja mindenki kép-
zeletbeli barátait, és arról, 
mihez kezd ezzel a szuper-
erővel, amikor belevág a va-
rázslatos kalandba, hogy új-
ból összehozza az elfelejtett 
képzeletbeli barátokat az 
őket annak idején elképzelő 
gyerekekkel…

Ezen a héten Dugót, a Miskolci 
Állatsegítő Alapítvány (MÁSA) 
egyik lakóját mutatjuk be.

Dugó még márciusban érke-
zett a menhelyre Arnótról. Gaz-
dája meghalt, Dugó pedig magá-
ra maradt. A szomszédok etették 
egy darabig, majd kijutott az ut-
cára. Több régi sérülése volt, il-
letve a röntgenfelvételen több lö-
vedék is látszott. A combját meg 

kellett operálni, már nagyon 
szépen gyógyul.

Dugó körülbelül ötéves, intéz-
kedős kankutyus. Egyedüli ku-
tyának való, más kutyákkal kö-
tekedő. Lakásban tartással vagy 
benti-kinti tartással fogadható 
örökbe a Miskolci Állatsegítő 
Alapítvány menhelyén.

Időpont-egyeztetés szükséges: 
miskolciallatsegitoalapitvany@
gmail.com vagy +36302321890.

Mozaik Miskolci Napló12

Géniusz Könyváruház – Miskolc, Széchenyi u. 107.  
Webáruház: www.geniusz.hu és www.geniusztankonyv.hu

Könyvújdonságok a Géniusztól 

Négyrészes keresztrejtvény-sorozatunkban ezúttal 
is könyvújdonságok címét rejtettük el. Megfejtései-
ket a sorozat végén, egy e-mailben küldjék el, mely-
ben feltüntetik postacímüket is! Beküldési határidő: 
2024. május 22. E-mail-cím: megfejtes@mikom.hu. 

A helyes megfejtések beküldői között könyvutalványt sorsolunk ki. 
A nyereményt a Géniusz Könyváruház biztosítja. 
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MINDENKIT ÉRHET JOGESET

Sudoku

Ha jogi problémájuk, kérdésük van, küldjék el szerkesztőségünk cí-
mére: 3525 Miskolc, Kis-Hunyad u. 9. A borítékra írják rá: „Mindenkit 
érhet jogeset”. E-mail: info@mikom.hu. Dr. Strassburger Gyula és dr. 
Tulipán Péter ügyvéd írásban válaszol.
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